



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۲۱۲۸۸۸-۳۳۲۲۱۲۹۹۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان
شهیدان نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

رئیس جمهور در افتتاح پالایشگاه نفت فوق سنگین قشم تاکید کرد

جلوگیری از خام فروشی منابع و مواد معدنی در دولت سیزدهم

صفحه ۶ را بخوانید



رئیس جمهور در سفر به هرمزگان تاکید کرد

فعال شدن اقتصاد گردشگری در هرمزگان

وضعیت فقر در هرمزگان قابل قبول نیست و فعال شدن اقتصاد گردشگری در هرمزگان، یکی از راه‌های

کاهش فقر در این استان است

گروه خبر // رئیس جمهور در نشست خبری پایان سفر دو روزه به هرمزگان گفت: توسعه یافتگی یک ضرورت است اما باید با حفظ فرهنگ اصیل مردم هرمزگان باشد. به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاسلام و المسلمین رئیسی افزود: در این سفر از مناطق زلزله زده و سیل زده بازدید شد و برای تسریع بازسازی این منطقه مصوبات لازم تصویب می‌شود. وی گفت: در جلساتی که با مسئولان در شورای اداری هرمزگان داشتم و نتایج سرکشی به بخش‌های مختلف استان قرار شد مشکلاتی که به سرعت امکان رفع دارند در یک زمان کوتاه برطرف شود و برخی مشکلات دیگر که نیازمند تخصیص اعتبارات در مرکز است در سازمان برنامه و بودجه دنبال شود. رئیس جمهور افزود: در مسئله زلزله و سیل اخیر در هرمزگان خدا را شاکریم با توجه به بزرگی این وقایع تلفات انسانی چندانی نداشتیم، اما خسارت مادی زیادی به بار آورد که این خسارت‌ها باید از ناحیه دولت به نحوی جبران بشود. رئیسی در خصوص بازدید از مناطق زلزله زده فین هم گفت: در این منطقه برخی اقدامات اولیه همچون آواربرداری و ایجاد فونداسیون انجام شده و سازها در حال انجام است. وی گفت: برای ادامه کار به تأمین اعتبار نیاز بود که قرار شده اعتبارات مورد نیاز تأمین و خانه‌های مردم به زودی ساخته شود و در این خصوص مشکلی وجود ندارد. رئیس جمهور افزود: گلاب‌های که نمایندگان اقشار هرمزگان در خصوص بکارگیری نیروهای بومی دانش‌تند قبول داریم و مدیران باید در صنایع و طرح‌های بزرگ استان هرمزگان اولویت را بر بومی گزینی قرار دهند.

ادامه در همین صفحه

نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد

ضرورت توجه ویژه دولت به وضعیت بهداشت و درمان هرمزگان

۲

وزیر صمت تاکید کرد

ایجاد صنایع بالا و پایین دستی آلومینیوم در جنوب

۲

آغازی بر پایان محرومیت در هرمزگان

۲

مدیر اداره بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خبر داد

تداوم فعالیت تجهیزات راهسازی بندر شرق هرمزگان در مناطق سیل زده

۲

پذیرش داوطلب استخدام مرزبانی در مقطع درجه داری در هرمزگان

۸

هرمزگان برای مقابله با سیلاب به حالت آماده باش درآمد

۲

قاجاق ۶۰ هزار لیتر سوخت در آب های هرمزگان

۵

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان اعلام کرد

صدور ۱۸ هزار رای در هیئت های حل اختلاف مالیاتی هرمزگان



گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: پیش از ۱۸ هزار رای در هیئت های حل اختلاف مالیاتی هرمزگان صادر شده است. به گزارش خبرنگار دریا، شاکر رضا مریدی افزود: این میزان رای در ۹ ماهه سال جاری در هیات های حل اختلاف مالیاتی استان صادر شده در هیئت های حل اختلاف مالیاتی هرمزگان در ۹ ماهه سال جاری می باشد.

هرمزگان دارای فرهنگ ریشه دار دینی و اسلامی و آداب و رسوم بسیار قدیمی و قابل احترام است و هر نوع توسعه یافتگی باید با حفظ این فرهنگ صورت بگیرد. رئیسی همچنین بر اجرایی شدن مصوبات شورای اداری هرمزگان و رصد و نظارت رسانه‌ها بر اجرایی شدن این مصوبات تاکید کرد. وی در بندر خمیر هم گفت: برای ساخت پل خلیج فارس تاکنون حداکثر ۲۰ درصد کار انجام شده و این طرح رها شده است. رئیس جمهور بر ساخت این پل تاکید کرد و وعده داد با تأمین اعتبار ساخت و تکمیل آن ادامه یابد. رئیس جمهور به پرسش یکی از خبرنگاران درباره موضوع انترآک بخشی از شهرستان پارسیان هم پاسخ داد و گفت: این طرح از قدیم مطرح شده است و اکنون در دستور کار دولت نیست.

رئیس جمهور در سفر به هرمزگان تاکید کرد

فعال شدن اقتصاد گردشگری در هرمزگان

گردشگری در هرمزگان را یکی از راه‌های کاهش فقر در این استان عنوان کرد. برداشت سهم استان هرمزگان توسط صنایع بزرگ مستقر در این استان از دیگر خواسته‌های رئیس جمهور بود و از صنایع بزرگ هرمزگان خواست مسئولیت اجتماعی خود را در قبال این استان ایفا کنند. وی در خصوص جزیره هرمز هم گفت: وضعیت این جزیره توسعه جدی در حوزه گردشگری ایجاد شود. وی افزود: قشم باید به مرکز تولید و صادرات تبدیل شود و نباید محلی برای توزیع کالا باشد و قرار شد موانع مختلفی که در این جزیره وجود دارد سریعاً برطرف شود. رئیس جمهور بر توسعه هرمزگان بر اساس فرهنگ این استان تاکید کرد و گفت:



ادامه از تیتر یک //

رئیس گفت: برخی از کمبودهایی که در هرمزگان وجود دارد باید به موقع برای آن اقدام شود به عنوان مثال برخی نقاط که مشکلات کمبود مراکز بهداشتی و درمانی دارند باید این مشکل برطرف شود. وی بر ساماندهی حوزه صیادی و توسعه آن در هرمزگان تاکید کرد و افزود: صید ترال باید ممنوع شود و مواردی که نیاز به مجوز دارد

جناب آقای دکتر منصور فرهادی



انتصاب شایسته جنابعالی را بعنوان رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت و پیروزی روز افزون شما را از درگاه خداوند متعال خواستارم.

یعقوب دبیری نژاد صاحب امتیاز و مدیر مسئول روزنامه دریا

جناب آقای علی علی نژاد



انتصاب بجا و شایسته جنابعالی رابه عنوان سرپرست فرمانداری بندرعباس که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های بر جسته آن برادر گرامی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و وطن اسلامی است را تبریک عرض نموده؛ موفقیت و سربلندی حضرت تعالی را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان



دعوت به همکاری

به ۲ نفر مسئول فنی خانم در رشته صنایع غذایی با مدرک کارشناسی یا کارشناسی ارشد واجد شرایط جهت همکاری در واحد تحقیق و توسعه کارخانه آرد فدک رودان نیازمندیم

جهت هماهنگی و ارسال رزومه کاری با شماره ۰۹۱۳۳۳۴۲۹۴۳۵ تماس بگیرید

نوبت اول

آگهی فروش املاک
به صورت مزایده سازمان اموال
و املاک ستاد

صفحه ۶ را بخوانید

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE

FINLAND

کریم های ضد خوس، ضد جروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۶۹۸۴-۳۳۲۲۶۷۷۴

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۳۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۳۵۵۴

پارک گشت
به بندرعباس
سرویس های اینترنت
نا محدود
۰۷۲-۰۳۳۳-۰۳۳۳ | ۳۳۳۳۰۰

<div><div>۲</div></div>
یکشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۰
۱۳ جمادی الثانی ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شماره ۳۷۹۷

سر مقاله

آغازی بر پایان محرومیت در هرمزگان

رئیس‌جمهور در سفر دوازده‌ای که هفته قبل به هرمزگان داشت، در چندین مرحله‌عنوان کرد این استان با جایگاه اقتصادی‌اش نباید در فقر و محرومیت‌بند ماند و بیایستی مسئولان، دانشگاه‌ها و پژوهشگران تحقیق کنند تا علت آن مشخص شود. در واقع هرمزگان گرچه قطب اقتصاد و تجارت ایران است و در صدر استان‌های درآمزی کشور می باشد اما از آن طرف قطب محرومیت و فلاکت، گرانی، بیکاری و… نیز است ودر این حوزه‌ها صدضدتنبیه و جمع انضاد هتم ویرای هیچکس قابل باور نیست استانی با این موقعیت اقتصادی، اما از آن طرف در فقر پابند و بسیاری از خانواده‌ها در فقر مطلق هستند که توان خریدموادغذایی بی‌سواک، گوشت و مرغ و ماهی و… هم ندارند وبه قول نماینده گروه‌های جهادی در سخنرانی اش در حضور رئیس‌جمهور، بیشترین این خانواده روزانه فقط یک وعده غذا می‌خورند و سالی یک وعده گوشت هم نمی‌توانند بخورند که البته این موضوع را بارها در گزارش‌هایی که از محلات حاشیه‌ای شهرها و روستاهای محروم تهیه کرده ایم، متذکر شده‌ایم و بسیاری از خانواده‌هایی را دیده‌ام که به سوء تغذیه و انواع بیماری‌ها مبتلا شده و توان درمان را ندارند. رئیس‌جمهور محترم از برخی مناطق با ساکنان صحبت کردند اما علی‌رغم اعلام قبلی برای بازدید از یکی از محلات حاشیه‌نشین بندرعباس، اما این بازدید صورت‌نگرفت تا رئیس‌جمهور وضعیت محلات حاشیه‌نشین قطب اقتصاد کشور و مرکز استان هرمزگان را از نزدیک ببینند. محلاتی که تا دو سه‌م شهر بندرعباس را هم تشکیل می‌دهند و ساکنانش در بدترین شرایط ممکن و با کمترین امکانات زندگی می‌کنند و مردم از تبعیض و بی‌عدالتی رنج می‌برند.بیشتر خانه‌های این محلات قدیمی و فرسوده‌هستند و حتی به‌بیشتر املاک این مناطق سند هم داده نمی‌شود تا با استفاده از تسهیلات نوسازی، املاک شان را بازسازی کنند که این موضوع باعث شده است برخی املاک خسارت دیده و سقف و دیوارهای شان تخریب شوند وگویا مسئولان منتظرند تا بخشی از ساکنان این مناطق درزیر آوار املاک فرسوده‌مفلون شوند وبعینده‌توصیه‌مصمم‌ناسی‌ا‌تا‌خدا نامند، درکوشنا‌احمدی‌وشاگردهم،‌که‌عنوان‌نامه‌محرومیت‌استان‌محسوب می‌شوند اما این مناطق برای معادن کرومیت، منگنز، آهن، مس و… هستند و در واقع سرزمین‌های پرگنج هستند اما متأسفانه ساکنانش در رنج هستند که اگر تألیری برای کشفنا و استخراج این معادن با استفاده از ظرفیت نیروی انسانی همین استان‌های ایجاد گردد، بطورحتم فقر و محرومیت خیزد اما در این مناطق با اشتغال‌شان بر طرف می‌شود. در حوزه کمبود درآمدی، تجهیزات درمانی و تخت بیمارستانی و معلم و… که مورد نیاز اقشار مختلف بود، هم رئیس‌جمهور اظهار امیدواری کرد با‌تخاذلت‌تألیری‌این‌مشکلات‌هم‌برطرف‌شود‌که‌مناطق محرومیت‌بند را در صورتی که در اختیار ستاد مدیریت بحران شهروستان میناب قرار گرفته‌است، مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و هرمزگان ضمن اعلام آمادگی مجموعه بنادر و دریانوردی شرق استان جهت خدمات رسانی به این مناطق، کمک‌های امدادی هر چه بیشتر به مناطق سیل‌زده یادآور شد؛ توجوه به همدارایی جدید هوشناسی هرمزگان منبى بر بندت بارش تا ۲۸ کشته شد تا سه شنبه ۲۸ دی ماه در غالب ناطق به ویژه بیشتر نیروی مسلح، فرماندهی و مأموران میناب و بازرگان روزهای دوازدهم و سیزدهم دی ماه سال جاری می‌شوند اما این مناطق برای معادن کرومیت، منگنز، آهن، مس و… هستند و در واقع سرزمین‌های پرگنج هستند اما متأسفانه ساکنانش در رنج هستند که اگر تألیری برای کشفنا و استخراج این معادن با استفاده از ظرفیت نیروی انسانی همین استان‌های ایجاد گردد، بطورحتم فقر و محرومیت خیزد اما در این مناطق با اشتغال‌شان بر طرف می‌شود. در حوزه کمبود درآمدی، تجهیزات درمانی و تخت بیمارستانی و معلم و… که مورد نیاز اقشار مختلف بود، هم رئیس‌جمهور اظهار امیدواری کرد با‌تخاذلت‌تألیری‌این‌مشکلات‌هم‌برطرف‌شود‌که‌مناطق محرومیت‌بند را در صورتی که در اختیار ستاد مدیریت بحران شهروستان میناب قرار گرفته‌است، مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و هرمزگان ضمن اعلام آمادگی مجموعه بنادر و دریانوردی شرق استان جهت خدمات رسانی به این مناطق، کمک‌های امدادی هر چه بیشتر به مناطق سیل‌زده یادآور شد؛ توجوه به همدارایی جدید هوشناسی هرمزگان منبى بر بندت بارش تا ۲۸ کشته شد تا سه شنبه ۲۸ دی ماه در غالب ناطق به ویژه بیشتر نیروی مسلح، فرماندهی و مأموران میناب و بازرگان روزهای دوازدهم و سیزدهم دیماه سال جاری تمام مناطق هرمزگان را در شرق استان را در بر گرفت و خسارت‌های فراوانی به تأسیسات زیربنایی، مسیرهای استرسی و کابل‌های ارتباطی و همچنین واحدهای مسکونی و کشاورزی مردم وارد کرد و به طوری که بیش از ۲۰ میلیارد و ۲۰۰ منزل مسکونی مردم تخریب و دچار آب گرفتگی شدید شدند.

کنور و قعیر برای مردمش.
■ **علی‌زاری**

رئیس‌جمهور در سفر دوازده‌ای که هفته قبل به هرمزگان داشت، در چندین مرحله عنوان کرد این استان با جایگاه اقتصادی‌اش نباید در فقر و محرومیت‌بند ماند و بیایستی مسئولان، دانشگاه‌ها و پژوهشگران تحقیق کنند تا علت آن مشخص شود.

پشت پرده سیاست

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، علی‌زاری

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، علی‌زاری

دستیابی سیاه به فناوری جدیدی بر تاپ ماهواره
فرمانده هوافتی سپهباد آ آزمایش موفق موتور ماهواره بر ایرانی با سوخت جامد خبر داداین سوخت چه مزایایی دارد؟ فرمانده نیروی هوافتی سیاه در دوازدهمین اجلاسیمه سراسری جامعه مدرسین و علمای بلاد، ضمن ارائه گزارشی از آخرین پیشرفت‌های دفاعی و نظامی شهروستان گفت: در حوزه هوا فضا اظهار کرد: به تازگی آزمایش موتور سنگین ماهوارهبر با سوخت جامد و بدنه غیر فلزی کامپوزیتی را که توانمندی تغییر برتر تراست با نازل متحرک را دارد، با تلاش دانشمندان ایرانی و متخصصان نیروی هوافتی سیاه با موفقیت انجام داده‌یم. به گزارش تسنیم، ضمن تیریک‌ای موفقیت راهبردی به ملت ایران، با بیان این‌که در حوزه فضایی دو عامل مهم، یکی ماهواره و دیگری ماهواره بر است که کار ساده‌ای هم نیست، افزود: ما دو سال پیش اولین بر تاپ ترکیبی مایع و جامد را انجام دادیم که موتور اول مایع و دوم و سوم جامد بود.سردار حاجی‌زاده با تأکید بر این‌که این دستاورد سبب افزایش پستی انرژی موشک و صرفه جویی در هزینه‌ها خواهد شد، خاطر نشان کرد: این فناوری فقط در چهار کشور جهان وجود دارد. در تمام حوزه‌های مرتبط به هوافضا تولید قدرت ادامه دارد و ایران به قدری در مسئله هوافضا و ماهواره پیشرفت کرده‌است که از ۱۰ سال ۰۰ مسافت‌های عالی فضایی به ریاست رئیس‌جمهور محترم تشکیل شد ، افزود: ایشان شش ساعت برای جلسه و بازدید از توانمندی‌های حوزه فضایی کشور وقت گذشتند و مسیر آینده را روشن ، هموار ، تصویب و مشخص کردند و آن شامل.. در آینده شاهد موفقیت‌های خوبی خواهیم بود.هم‌زمان شنلنوکا کارشناس دفاعی در تویییت نوشت: «موتور سوخت جامد عملاً گلوله‌ها بر تاپگر ماهواره در کشورمان را «رفع» کرد. این یعنی افزایش سرعت موتورنا و بر تاپ، افزایش چشمگیر بر تاپ‌های سالانه و تحول در صنعت ماهواره و به نظر می‌رسد توسعه موفقیت‌آمیز موتور سوخت جامد نیز به ایران مسیری بالقوه برای رسیدن به موشک‌های پیمای دهد، چه به تنهایی و چه در ارتباط با تلاش‌های قبلی سپهباد برای توسعه موتورهای موشکی بزرگ سوخت جامد.نکته مهم تر راجع به موتورهای سوخت جامد نیز این است که مدت‌ها آن‌ها را می‌توان در سیلور یا لانچر آماده به بر تاپ به دست و نگهاری درباره کشف و حمله هوایی اولیه ندارند چرا که برای بر تاپ با سوخت مایع نیاز به سوخت گازی است بنابراین فرآیندهای بازرسی، نگهداری و عملیات ایستاسازی پیشران‌های مایع بسیار هزینه بر هستند. ضمن این‌که تجهیز ماهواره برای ایرانی به سوخت جامد برد موشک‌های ایرانی را افزایش قابل توجهی خواهد داد که در رسیدن ماهواره‌های ایرانی از مدارهای بالاتر بسیار موثر است

سر لشکر سلایم: انتقام سلیمانی یک استراتژی و آرم‌افست است

سردار سرلشکر یاسدرا حسین سلایم، فرمانده کل سپاه گفت:قاسم وقتی زنده بود، ما یک بر سرار سلیمانی می‌شناختیم، اما وقتی شهید شد، آن انقلابی که در قلب‌ها به‌وجود آمد و راه جدید در دل‌ها باز کرد و در شخصیت جوان‌ها نفوذ کرد و تکثیر شد، یک قاسم شد .میلیون‌ها قاسم که الان همه آن‌ها حرف از انتقام می‌زنند. خطب، خبر، تاکتیک شده‌است. الان، انتقام به یک استراتژی، آرزو، آرمان و نقطه حرکت تبدیل شده‌است. اصلاً گرایش جوانان بعد از شهادت قاسم به جهاد بیشتر شده‌است. این برای دشمن خطر ایجاد می‌کند. ما هر وقت از یک ترسیم، خطر ناگه‌م، راز موفقیت قاسم این بود که خودش را در میدان مبارز ولایت می‌دانست. انسیم



گروه خبر // نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان توجه ویژه دولت به مسئله ارتقای وضعیت بهداشت و درمان این استان را ضروری دانست.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمد عبادی‌زاده، نماینده ولی‌فقیه در استان ، در چهاردهمین سفر استانی رئیس‌جمهور و در دیدار با نخبگان، علما، خانواده‌های شهدا، ایثارگران و جمعی از اقشار مختلف مردم هرمزگان،

افظهار کرد: در محضر مدیریتی استفاده‌شود. امیدواریم دغدغه‌های او را نسبت به هرمزگان دیدم و شنیدم بنابراین خیالمان در رابطه با افسق هرمزگان راحت است. اولین مشکل استان فقر است. در سال ۹۷ فقر و بیکاری در هرمزگان در کشور سوم بود اما امروز به رتبه اول فقر و بیکاری رسیده‌ایم که نیاز است استان هرمزگان دیده شود؛ چراکه با وجود ظرفیت‌های عظیم این جایگاه شایسته نیست.نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان تصریح کرد: مردم هرمزگان انتظار دارند سه‌می در سزاندگی کشورشان در لابه‌های بالاتر داشته باشند و از نخبگان این استان در

گروه خبر // درپی پیش‌بینی هوشناسی منبى بر ورود سامانه جدید در هفته جاری و تأثیر آن بر هرمزگان، این استان در برابر حوادث احتمالی بارندگی، سیل و سیلاب به صورت آماده باش درآمد.

استاندار هرمزگان در نشست فوق‌العاده اعضای ستاد مدیریت بحران

گروه خبر // وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ایجاد صنایع بالادستی و پایین‌دستی آلومینیوم برای به ظرفیت رسیدن آلومینیوم جنوب در کام دوم ضروری دانست.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ رضا فاطمی امین در حاشیه بازدید از واحد تولیدی آب آشامیدنی پیام پام در بندرعباس افزود: آلومینیوم جنوب به ظرفیت ۳۰۰ هزار تن در سه‌سال رسید که این نوید بخش رسیدن به جایگاه بسیار خوب در صنعت آلومینیوم است.دوم کام دوم را ایجاد صنایع بالادستی و پایین‌دستی آلومینیوم دانست و گفت: صنایع بالادستی عمده موارد آن تولید برست است که در جوار این کارخانه نیروگاه هزار مگاوات در حال ساخت است و مورد دیگر آلومینا است که در این حوزه سرمایه‌گذاری خوبی در حال شکل گرفتن است. وزیر صمت افزود: در صنایع پایین‌دستی کارهای بسیار خوبی می‌توان انجام داد و با به ظرفیت رسیدن

تولید کارخانه آلومینیوم جنوب همچون صنایع فولاد، این صنعت نیز می‌تواند به جایگاه خوبی دست پیدا کند و بخش قابل توجهی از نیاز کشور را تأمین کند. فاطمی امین درج قیمت تولید کننده را از الزامات مهم واحدهای تولیدی برشمرد و گفت: این موضوع یکی از طرح‌هایی که در وزارت صمت در حال پیگیری است و بر اساس آن قیمت تولید کننده و وارد کننده بر روی کالا درج می‌شود.

به گفته فاطمی امین، این کار باعث می‌شود نظام توزیع شفاف‌تر شود و به عبارتی مشخص شود که نظام توزیع برای مردم جقدر هزینه دارد و در کنترل بازار برای وزارت موثر خواهد بود.وی گفت: کالاها براساس وزن و ابعاد از هزینه‌هایی برای حمل و نقل دارد که با توجه به ابعاد و وزن آن بین ۱۵ تا ۳۰ درصد محاسبه می‌شود. وزیر صمت افزود: برای مثال یک آب معدنی که در گذشته قیمت مصرف‌کننده بر روی آن ۴ هزار تومان درج می‌شد اکنون قیمت تولید

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، علی‌زاری

یلبینک و یاز هم «ضرب الاجل‌های ساختگی»

وزیر خارجه آمریکا: اگر چند هفته دیگر در مذاکرات برجام به نتیجه نرسیم به شیوه‌ای دیگر وارد عمل خواهیم شد .
راهدی - این روزها به کرات از مقامات آمریکایی شنیده می‌شود که خروج این کشور از برجام کاری اشتباه و بر هزینه برای واشنگتن بوده و این مقامات انگشت‌تپام را نیز به سوی ترامپ و دولتش برمی‌گردانند . اگرچه روشن است که دولت کارزار موسوم به فشار حداکثری و تحریم‌های غیرانسانی علیه ملت ایران پایان دهد که البته نژاده‌است‌از وین نیز خبر می‌رسد که بر اساس تفاهم انجام‌شده میان روسای هیئت‌ها، مذاکره‌کنندگان ارشد جمهوری اسلامی ایران و سه کشور اروپایی برای انجام امور مربوط به سمت‌های سیاسی خود و برخی مشورت‌ها، به طور موقت به مدت دو روز به پایتخت‌ها بازخواهندگشت.
با این حال، مذاکرات کارشناسی همچنان بدون وقفه ادامه خواهد یافت و پشت‌گت مذاکره‌کنندگان ارشد به معنی توقف دور هفتم مذاکرات نیست.اما در ادامه بازی رسانه‌ای جدید آمریکایی‌ها که به نظر می‌رسد بیشتر صرف داخلی داشته باشد تا فایده‌ای برای مذاکرات وین، «انتونی بلینکن» وزیر امور خارجه آمریکا که با ردیو «بی.بی.آر» گفت‌وگو می‌کرد هتندار داد تنها «چند هفته» برای نجات توافق هسته‌ای با ایران فرصت باقی‌مانده و اگر مذاکرات شکست بخورد، واشنگتن «گزینه‌های دیگری» را بررسی خواهد کرد.هتسنادی که حاکی از بازی جدید آمریکا برای امتیاز گیری با استفاده از فشارهای سیاسی و رسانه‌ای است. این روش نمنخ در ایام مذاکرات منتهی به افضای موافقت نامه برجام نیز از سوی آمریکا مورد استفاده قرار گرفت.

خبری

نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان تأکید کرد

ضرورت توجه ویژه دولت به وضعیت بهداشت و درمان هرمزگان

سطوح مدیریتی استفاده‌شود. امیدواریم می‌شود و امیدواریم در این میحت نیز دولت برنامه‌ریزی صحیحی برای رفع بی‌بای استان انجام دهد. در سینستان بولجستان طرحی را تحت عنوان طرح رزاق اجرا کردند که امیدواریم این طرح در هرمزگان نیز اجرا شود تا رویکرد به کالاهای قاچاق کاهش پیدا کند و این مسئله را بتوان مدیریت کرد.نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان توسعه مکران را خواست. مهم مردم هرمزگان دانستند و افزود: امیدواریم سازمان مرکزیت جاسک، تحت عنوان سازمان توسعه سواحل مکران تشکیل شود تا

احتمال مسدود بودن مسیرهای ارتباطی آن وجود دارد باید صورت‌گیری در این رابطه بر پایش وضعیت سسدها برای پیشگیری از سیلاب، جایه جایی روستاهای پایین دست سدهای موجوداختصاص

۳۰ دستگاه ماشین آلات برای استقرار در مناطق تهدید به سیل و انتقال زران یادردار از نقاط حادثه‌خیز سیل به مناطق امن تأکید کرد.به گزارش ایرنا، وقوع سیل ۱۲ و ۱۳ دیماه جاری ۲ هزار ۵۰۰ میلیارد تومان به زیر ساخت‌ها اعم از جاده، بل‌ها، خانه‌های مسکونی ، مزارع کشاورزی شامل صیفی‌ویاگی استان هرمزگان خسارت زد.

احتمال مسدود بودن مسیرهای ارتباطی آن وجود دارد باید صورت‌گیری در این رابطه بر پایش وضعیت سسدها برای پیشگیری از سیلاب، جایه جایی روستاهای پایین دست سدهای موجوداختصاص

۳۰ دستگاه ماشین آلات برای استقرار در مناطق تهدید به سیل و انتقال زران یادردار از نقاط حادثه‌خیز سیل به مناطق امن تأکید کرد.به گزارش ایرنا، وقوع سیل ۱۲ و ۱۳ دیماه جاری ۲ هزار ۵۰۰ میلیارد تومان به زیر ساخت‌ها اعم از جاده، بل‌ها، خانه‌های مسکونی ، مزارع کشاورزی شامل صیفی‌ویاگی استان هرمزگان خسارت زد.

احتمال مسدود بودن مسیرهای ارتباطی آن وجود دارد باید صورت‌گیری در این رابطه بر پایش وضعیت سسدها برای پیشگیری از سیلاب، جایه جایی روستاهای پایین دست سدهای موجوداختصاص

کننده ۲ هزار تومان درج می‌شود که با در نظر گرفتن حداکثر قیمت حاصل و نقل و انبارداری قیمت مصرف‌کننده ۲ هزار و ۶۰۰ تومان می‌شود که با کاهش هزار و ۲۰۰ تومانی روبرو می‌شود.فاطمی امین گفت: ۱۲ گسروه کالایی تانکتون بصورت آزمایشی درج قیمت تولیدکننده بر روی محصولات و بر اساس آن قیمت تولید کننده و وارد کننده بر روی کالا درج می‌شود. به گفته فاطمی امین، این کار باعث می‌شود نظام توزیع شفاف‌تر شود و به عبارتی مشخص شود که نظام توزیع برای مردم جقدر هزینه دارد و در کنترل بازار برای وزارت موثر خواهد بود.وی گفت: کالاها براساس وزن و ابعاد از هزینه‌هایی برای حمل و نقل دارد که با توجه به ابعاد و وزن آن بین ۱۵ تا ۳۰ درصد محاسبه می‌شود. وزیر صمت افزود: برای مثال یک آب معدنی که در گذشته قیمت مصرف‌کننده بر روی آن ۴ هزار تومان درج می‌شد اکنون قیمت تولید بر روی محصولات

تولید بر روی محصولات

ایران- این روزنامه درباره طرح بزینی دولت نوشت: عمده بر مصرف‌های بزین، اشخاصی هستند که اقدام به مسافرتی و حمل بار با خودروی خود می‌کنند.حدود ۴۰۰ هزار نفر در دهک یک و ۲ و حدود یک میلیون نفر در دهک ۳ و ۴ جزو گروه بسیار بر مصرف بزین هستند که با توجه به حضور آن‌ها در دهک‌های کم درآمد، این جمله ضررناز خواهند بود.

اطلاعات- این روزنامه با اشاره به انتصابات بر حاشیه اخیر نوشت:خداوندگار! چه نسبتی‌است مثلا بین تجربه مدیریتی سیمایی با منصب هولدنیکر پرتوشیمیایی؟! یا چه تناسب و ربطی‌است میان تخصص کارشناسی در تاریخ و روایت‌گری، با احراز مقام در هولدنیکر گردشگری؟!

همشهری- این روزنامه نوشت:هرچه به پایان روزهای دی ماه نزدیک می‌شویم، پیشتر با تجربه تخریب‌های اصلاح‌طلبان و مخالفان سفر رئیس‌جمهور مواجه می‌شویم تا اگر بتوانند این سفر را لغو و ایران را از امتیازات آن محروم کنند یا حداقل در طرف روسی ایجاد تردید کنند و وزن لازم را به این سفر و توافقات آن ندهند.

وطن امروز- این روزنامه نوشت: سازمان اطلاعات و امنیت داخلی رژیم صهیونیستی (سایک) مدعی شد یک کاتاک ایرانی به نام رابید نامدار در قیس بوک نینچر فار در سرزمین‌های شمالی - چهار زن و یک مرد - ترغیب به جاسوسی برای ایران کرده‌اند. بنا بر ادعای سایک، از برخی از این چهار نفر خواسته شده از نهادهای و وزارتخانه‌های رژیم صهیونیستی عکس برداری کنند و برخی مقامات عالی‌رتبه وزارت جنگ و امنیتی این رژیم را نیز نظر بگیرند. در ادامه این ادعا بیان شده‌است که برخی از این افراد خواسته‌شده به یکی از نمایندگان زن کنگست (پارلمان رژیم صهیونیستی) نزدیک شوند.

انتخاب مدعی شد: عسگری، امام جمعه رفسنجان گفت: چگونه امروز دختران را روی دوچرخه سوار می‌کنند که در خیابان‌ها بچرخند و عده‌ای با حماقت تمام از این جریان‌ها حمایت می‌کنند و اگر ندایی علیه این کار بلند شود اعتراض می‌کنند و خود من هم ناسزا گفتند چرا مجلس این را تبدیل به قانون نکرده که امروز نیروی انتظامی نتوانی می‌کند؟

اعتماد آنلاین نویسته: پنتاگون به انتشار فیلم «ترو ترامپ» در سایت KHAMENEJIR واکنش نشان داد.جان کری، سخنگوی وزارت دفاع آمریکا به فاکس نیوز درباره ترور احتمالی ترامپ گفت:پنتاگون از ویدئوی پوپانمایی منتشر شده وپ سایت مقامات رسمی ایران که ترور رئیس‌جمهور سابق آمریکا را به تصویر می‌کشند آگاه است.وزارت دفاع بر تهدید ایران مترکز خواهد ماند و مطمئن خواهد شد که توانایی محافظت از نیروهای آمریکایی در خارومیانه را در

بجوبحه حملات مداوم شبیه نظامیان در عراق و سوریه دارد.

■ گزارش ■

هوشناسی هرمزگان :

۴ روز بارانی در راه است

■ گروه خبر // هوشناسی هرمزگان اعلام کرد: از شنبه تا سه شنبه ۲۸ دی ماه، هرمزگان شاهد فعالیت سامانه بارشی خواهد بود. کنیاوش عارفی معاون فنی هوشناسی هرمزگان در پیش‌بینی وضعیت جوی، دریایی و دمائی استان هرمزگان اظهار کرد: از شنبه تا روز سه شنبه، ۲۵ تا ۲۸ دی، فعالیت سامانه ی بارشی بروی استان پیش‌بینی می‌شود که سبب وقوع رگبار باران و رعد و برق، گاهی تگرگ، همراه با آبگرفتگی معابر عمومی، سیلابی شدن مسیل‌ها و لغزها و رودخانه‌های فصلی خواهد شد.وی افزود: شدت بارش این سامانه طی روزهای یکشنبه و سه شنبه، در غالب نقاط استان به ویژه نیمه شرقی استان پیش‌بینی می‌شود.به گفته معاون هوشناسی هرمزگان، از نظر زمان وقوع بارش، ۸۰ درصد بارش‌های این سامانه در مناطق مختلف استان طی زمانهای متناوب پیش‌بینی می‌شود و به صورت هم‌زمان و بگراچه در زمان واحد، رخ نمی‌دهد. عارفی عنوان کرد: با توجه به فعالیت این سامانه بارشی در استان‌های همجوار و ورود رواناب از این مناطق به استان هرمزگان، مدیریت رواناب و سیلاب رودخانه‌ها و سد‌ها در تمامی شهرستان‌ها و مناطق مستعد استان توصیه می‌شود.وی همچنین افزود: دریا نیز طی این مدت، ابتدا با وزش بادهای نسبتاً شدید جنوب شرقی در بیشتر ساعات و از روز سه شنبه، ۲۸ دی، تا پایان هفته آینده با وزش تندبادهای غبری بطور کامل، مواج خواهد شد. توصیه می‌شود تمهیدات لازم در بنادر استان صورت پذیرد.

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر

و شرق هرمزگان خبر داد

تداوم فعالیت تجهیزات اتصالات و همایش شرق

هرمزگان در مناطق سیل زده

■ گروه خبر // استعقرار و آمادگی لازم تجهیزات و نیروی انسانی در مواجهه با روزهای بارش پیش‌رومدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: شش دستگاه ماشین‌آلات سنگین راهداری و ادوات راهسازی از سوی این بنادر به منظور تسریع در بازگشایی راه‌ها به مناطق سیل‌زده در شرق استان گسیل شده و تا برطرف شدن مشکلات ناشی از سیلاب و تا سیری شدن روزهای پر بارش پیش رو درمطابق بای خواهد ماند. به گزارش خبرنگار دریا ، «حمیدرضا محمدحسینی تختی» با اشاره به سیل ویرانگر روزهای دوازدهم و سیزدهم دی ماه سال جاری در هرمزگان اظهار دانست: در پی وقوع سیلاب به ویژه در مناطق شرق استان، انواع انواع ماشین‌آلات سنگین راهداری و ادوات راهسازی شامل کامیون، بیل مکانیکی، لودر و یمپ روئین از سوی بنادر شرق استان و با مشارکت بخش خصوصی به مناطق سیل زده گسیل شد. وی بیان داشت: ارسال این تعداد ماشین‌آلات همراه با اپراتور مربوط در اختیار ستاد مدیریت بحران شهروستان میناب قرار گرفته‌است. مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و هرمزگان ضمن اعلام آمادگی مجموعه بنادر و دریانوردی شرق استان جهت خدمات رسانی به این مناطق، کمک‌های امدادی هر چه بیشتر به مناطق سیل‌زده یادآور شد؛ توجوه به همدارایی جدید هوشناسی هرمزگان منبى بر بندت بارش تا ۲۸ کشته شد تا سه شنبه ۲۸ دی ماه در غالب ناطق به ویژه بیشتر نیروی مسلح، فرماندهی و مأموران میناب و بازرگان روزهای دوازدهم و سیزدهم دیماه سال جاری تمام مناطق هرمزگان را در شرق استان را در بر گرفت و خسارت‌های فراوانی به تأسیسات زیربنایی، مسیرهای استرسی و کابل‌های ارتباطی و همچنین واحدهای مسکونی و کشاورزی مردم وارد کرد و به طوری که بیش از ۲۰ میلیارد و ۲۰۰ منزل مسکونی مردم تخریب و دچار آب گرفتگی شدید شدند.

کنور و قعیر برای مردمش.
■ **علی‌زاری**

رئیس‌جمهور در سفر دوازده‌ای که هفته قبل به هرمزگان داشت، در چندین مرحله عنوان کرد این استان با جایگاه اقتصادی‌اش نباید در فقر و محرومیت‌بند ماند و بیایستی مسئولان، دانشگاه‌ها و پژوهشگران تحقیق کنند تا علت آن مشخص شود.

تصویب ۷۰۰ میلیارد اعتبار زیر ساخت گردشگری در بندرعباس

گروه خبر // هرمزما با سفر رئیس‌جمهور به استان هرمزگان، جلسه‌ای با حضور معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌ها میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان، فرماندار بندرعباس و نمایندگان اقشار مختلف مردم برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ جواد واحدی معاون امور مجلس، حقوقی و صنایع‌دستی، وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در این جلسه با اشاره به در سفرهای استانی، مشکلات و موضوعات را رصد می‌شود، افزود: مشکلات موضوعاتی که در جلسه مطرح ششد موضوعات روز استان‌هاست که به دولت انعکاس می‌دهیم، او در خصوص هفت شهر بندرعباس گفت: موضوع بافت‌های فرسوده و عمرانی را قطعاً انعکاس می‌دهیم و از شهرودار می‌خواهیم بحث‌های زیرساختی را با ششد و حدت بیشتری به وزارت کشور انتقال دهند. واحدی با بیان اینکه قبل از جلسه هیئت دولت، درباره مشکلات استان‌ها به صورت تخصصی بحث و بررسی‌ها انجام می‌شود، افزود: پس از بررسی نتیجه گیری تأمین اعتبار می‌شود. انجام می‌شود یعنی مصوبات آماده‌است و فقط با حضور در استان این مصوبات بالایش، تصویب و ابلاغ می‌شود. معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌ها میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان‌ها نوشت: در حوزه گردشگری ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای زیرساخت‌ها صوبه گرفتیم که شهردار و مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان باهم به هماهنگی رسند و به مدت یک هفته این پروژه‌ها را اعلام کنند.او در خصوص مسئله حرم دریا گفت: برای موضوع ۶۰ متر حرم دریا، استان‌های ساحلی یک کمیته سه‌نفره تشکیل دادند و کسد گفت ۲۴.۷ را مینا قرار داده با ۶۰ متر، ضروریات موردنیاز را در آن مصوب کرده و در شورای برنامه‌ریزی استان تصویب می‌کنند و وقتی شورا تصویب کرد در حکم مصوبه قابل‌اجرا است. واحدی ادامه داد: به این صورت این خلأ قانونی را پسر کردند و با این کار می‌توان مجوزهای حرم دریا را بدهید.معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌ها میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی درباره اشتغال‌ایثارگران گفت: در وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استخدام خانواده معظم می‌شود در همین حوزه است. واحدی در زمینه کارآفرینی و توزیع تسهیلات گفت: در حوزه کارآفرینی و تسهیلات، در تبصره ۱۸، تسهیلاتی را برای صنعت‌کاران اختصاص داده که مسایر وزارتخانه‌ها هم در آن داخل هستند و اعتبار صنعت‌کاران را دولت گذاشته که مجلس در حال پیگیری است.معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌ها میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی افزود: در حوزه میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی تقریباً ۱۵۰۰۰ میلیارد ریال در تبصره ۱۸ فقط به این وزارت اختصاص یافته‌است و بیشترین اعتبار هم به وزارت صنت داده‌شده‌است که هر چه زودتر دوستان در استان تسریع کنند.او در خصوص ایجاد بازارچه‌های صنایع‌دستی گفت: برای ایجاد بازارچه صنایع‌دستی آمادگی داریم در هر شهرستان و هر بخشی اگر تصمیم به این کار گرفته شد، شهرداران به ما زمین اختصاص دهند، ما ساخت آن را انجام می‌دهیم و در این مورد مشکلی در بحث تأمین اعتبار نداریم.

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می‌شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان و فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

ایران- این روزنامه درباره طرح بزینی دولت نوشت: عمده بر مصرف‌های بزین، اشخاصی هستند که اقدام به مسافرتی و حمل بار با خودروی خود می‌کنند.حدود ۴۰۰ هزار نفر در دهک یک و ۲ و حدود یک میلیون نفر در دهک ۳ و ۴ جزو گروه بسیار بر مصرف بزین هستند که با توجه به حضور آن‌ها در دهک‌های کم درآمد، این جمله ضررناز خواهند بود.

اطلاعات- این روزنامه با اشاره به انتصابات بر حاشیه اخیر نوشت:خداوندگار! چه نسبتی‌است مثلا بین تجربه مدیریتی سیمایی با منصب هولدنیکر پرتوشیمیایی؟! یا چه تناسب و ربطی‌است میان تخصص کارشناسی در تاریخ و روایت‌گری، با احراز مقام در هولدنیکر گردشگری؟!

همشهری- این روزنامه نوشت:هرچه به پایان روزهای دی ماه نزدیک می‌شویم، پیشتر با تجربه تخریب‌های اصلاح‌طلبان و مخالفان سفر رئیس‌جمهور مواجه می‌شویم تا اگر بتوانند این سفر را لغو و ایران را از امتیازات آن محروم کنند یا حداقل در طرف روسی ایجاد تردید کنند و وزن لازم را به این سفر و توافقات آن ندهند.

وطن امروز- این روزنامه نوشت: سازمان اطلاعات و امنیت داخلی رژیم صهیونیستی (سایک) مدعی شد یک کاتاک ایرانی به نام رابید نامدار در قیس بوک نینچر فار در سرزمین‌های شمالی - چهار زن و یک مرد - ترغیب به جاسوسی برای ایران کرده‌اند. بنا بر ادعای سایک، از برخی از این چهار نفر خواسته شده از نهادهای و وزارتخانه‌های رژیم صهیونیستی عکس برداری کنند و برخی مقامات عالی‌رتبه وزارت جنگ و امنیتی این رژیم را نیز نظر بگیرند. در ادامه این ادعا بیان شده‌است که برخی از این افراد خواسته‌شده به یکی از نمایندگان زن کنگست (پارلمان رژیم صهیونیستی) نزدیک شوند.

انتخاب مدعی شد: عسگری، امام جمعه رفسنجان گفت: چگونه امروز دختران را روی دوچرخه سوار می‌کنند که در خیابان‌ها بچرخند و عده‌ای با حماقت تمام از این جریان‌ها حمایت می‌کنند و اگر ندایی علیه این کار بلند شود اعتراض می‌کنند و خود من هم ناسزا گفتند چرا مجلس این را تبدیل به قانون نکرده که امروز نیروی انتظامی نتوانی می‌کند؟

اعتماد آنلاین نویسته: پنتاگون به انتشار فیلم «ترو ترامپ» در سایت KHAMENEJIR واکنش نشان داد.جان کری، سخنگوی وزارت دفاع آمریکا به فاکس نیوز درباره ترور احتمالی ترامپ گفت:پنتاگون از ویدئوی پوپانمایی منتشر شده وپ سایت مقامات رسمی ایران که ترور رئیس‌جمهور سابق آمریکا را به تصویر می‌کشند آگاه است.وزارت دفاع بر تهدید ایران مترکز خواهد ماند و مطمئن خواهد شد که توانایی محافظت از نیروهای آمریکایی در خارومیانه را در

بجوبحه حملات مداوم شبیه نظامیان در عراق و سوریه دارد.



سرویس حوادث// رئیس پلیس فتسا مرکزی از بازگرداندن بیش از ۱۶ میلیارد ریال به‌حساب شاکیان پرونده‌های سایبری در نه ماهه نخست سال جاری در مراحل اقدامات تخصصی کارشناسان این پلیس خبر داد.

رئیس پلیس فتا استان مرکزی، سرهنگ دوم احسان آق‌ی در تشریح این خبر با اشاره به کلاهبرداری های صورت گرفته در سایات های واسطه خرید و فروش کالا که بیشترین آمار وقوع برونده های این پلیس را شامل می شود، بیان داشت: در تحلیل‌های انجام شده ، حدود ۵۰ درصد از کل جرائم استان در نه ماهه نخست امسال مربوط به کلاهبرداری اینترنتی، ۲۲ درصد جرائم هتک حیثیت و نشر اکاذیب و ۱۴ درصد مربوط به برداشت غیرمجاز و ۱۴ درصد مربوط به سایر جرائمی

در امتداد تاریکی

تکرار لجن‌دهای سیاه

بعد از آن که به دنبال یک آشنای خیابانی با «سیاوش» ازدواج کردم، او با سوء ظن هایش سال های جوانی ام را به کام من تلخ کرد به گونه ای که مجبور بودم به همراه فرزندانم در کامیون زندگی کنم و اکنون دخترم نیز…

این ها بخشی از اظهارات زن ۴۱ ساله ای است که با کوله باری از رنج و دنیال مهر طلاق می گشت تا سرگذشت خود به منساور و مددکار اجتماعی کلاتری رشته زندگی مشترک با همسرش را قطع کند، او که دوران زندگی مشترکش از سال های نیکب یار می نامید، درباره سرگذشت خود به منساور و مددکار اجتماعی کلاتری گفت: بیشتر از ۲۰ بهار از عمرم سیری نشده بود که روزی برق نگاه سیاوش را به لجن‌دی خیابانی گره زدم و این گونه ارتباط های تلفنی آغاز شد و آرام آرام به قرارها رفت و دیدارهای پنهانی کشید. خیلی زود دل به عشق او بستم و دیوانه وار عاشقتش شدم. سه ماه بعد سیاوش مراد بر حالی خواستگاری کرد که به چیزی جز رسیدن به او نمی اندیشیدم. مخالفت های اطرافیانم بی فایده بود به طوری که نصیحت های دلسوزانه آن ها را توهین به خودم می‌پنداشتم و فریاد می زدم «خودم عقل و شعور دارم». خلاصه من و سیاوش یمان زن‌اشومی بستیم اما در همان دوران نامزدی متوجه شدم که همسرم قبل از من ازدواج کرده ولی به خاطر سوء ظنی که به او دارد در کشاکش طلاق هستند. اگرچه با شنیدن این موضوع شوک وحشتناکی به من وارد شد اما کاری از دستم ساخته نبود. به همین دلیل سکوت کردم و منتظر طلاق آن ها ماندم اما سیاوش زمانی که فهمید همسرش باردار است از تصمیم خودش منصرف شد در حالی که من نیز باردار شده بودم و باید به این زندگی نیکب یار ادامه می دادم ولی دیگر از آن عشق و عاشقی ها محبت و محالته‌هاشانه خبری نبود، چرا که سیاوش به من نیز مانند هوریم سوء ظن داشت و اعدا می کرد همان گونه که با یک نگاه و لجن‌دی خیابانی عاشق او شده، ام هیچ قضیتهی وجود ندارد که به عشقتش دیگری دل نبندم. به همین دلیل زندگی را به کام من تلخ کرده بود تا جایی که وقتی صاحب سه فرزند بودم، من و فرزندانم در در کاین کامیون سوار می کرد و از آن شهر به آن شهر می برد تا مرامم باشد. از سوی دیگر کمبود جا در اتاق کامیون جریمه شدن های بی در

حوادث

بازگرداندن ۱۶میلیارد به حساب شاکیان سایبری

چون دسترسی غیرمجاز، تهدید و اخاذی و… است.وی افزود: اگرچه آمار وقوع جرائم سایبری استان نسبت به مدت مشابه در نه ماهه ابتدای سال گذشته در حدود ۲۸ درصد افزایش یافته است، از سوی با اقدامات جهادی کارشناسان این پلیس در این بازه زمانی، کشفیات جرائم سایبری در حدود ۲۲درصد افزایش داشته و احقاق حق شاکیان در فضای مجازی با جدیت بیشتری در دستور کار قرار دارد.سرهنگ آق‌ی بیان کرد: اعتماد بی‌جای کاربران به افراد درج‌کننده آگهی در سایت‌های واسطه و آریز و بول به‌عنوان بیعانه قبل از رؤیت کالای خریداری‌شده و برداشت اینترنتی ناشی از دریافت پیامک‌های جعلی

بی و سختی های زندگی درون کامیون موجب می شد تا او عهده هایش را با کمک زدن ما تخلیه کند. بالاخره با دخالت بزرگ ترها و تأکید اطرافیان دست از این رفتارش کشید و از آن بس تنها دختر بزرگم را همراه خودش می برد تا با بیسری ارتباط برقرار نکند. تحمل این شرایط برای من و فرزندانم بسیار زجرآور بود. «سوسن» به خاطر زندگی در کاین کامیون به دختری رنجور و لاغر تبدیل شده بود و از افسردگی رنج می برد ولی همسرم توجهی به روحیه او دست رفته نخورم نداشت و رفتارهای او را «مارضی» می نامید. اوضاع زندگی ما روز به روز آشفته تر می شد تا این که یک روز وقتی به خانه بازگشتم از هر دو دخترم خبری نبود. بعد از مدت کوتاهی جست و جو متوجه شدم آن ها از خانه فرار کرده‌اند. این تلخ ترین حادثه ای بود که مسیر زندگی ام را دگرگون کرد. وقتی سیاوش به لرز آمد تا سوسن را مانند همیشه با خودش ببرد با ترس و لرز ماچرا را برایش بازگو کردم، او هم از شدت عصبانیت و در حالی که فریاد می زد دخترانت نیز مانند خودت بی بند و بار هستد مرا نیز مشت و لگد گرفت و آن قدر کتکم زد که برای مدتی بیمار شدم. چندماه بعد پلیس دخترانم را در شهر دیگری پیدا کرد اما هستی و آیند آن ها بر باد رفته و آسیب های روحی و جسمی شدیدی بر آن ها وارد آمده بود. به طوری که مجبور شدیم با نظر پزشکان متخصص آن ها را به یکی از مراکز بهزیستی بسپاریم. این زندگی سرد و بی روح همچنان ادامه داشت تا این که دختر بزرگم بعد از بهبودی نسبی، مسیر اشتباه مرا در زندگی تکرار کرد و در یک عشق خیابانی به مردی دل باخت که از همسرش جدا شده بود. نصیحت‌ها و فریادهای من نیز هیچ تاثیری در تصمیم او نداشت و حالا بعد از گذشت یک سال از این ماجرا در حالی قصد طلاق دارد که همسرش به خاطر اعتیاد شدید به مواد مخدر، فردی عصبی و خاشاکر است و وخترم و با فرزندگی که در آغوش می فشارد مانند من به دنبال مهر طلالی می گردد و بپسرم نیز به شرور محله تبدیل شده است سه گونه‌ای که هیچ کسسی در مدرسه و کوچه و خیابان از رفتارهای وحشتناک او در امان نیست و …

تصادف نیسان سوخت کش با ۳ نوجوان موتورسوار در کلاهی میناب

سرویس حوادث// یک خودروی نیسان سوخت‌کش با ۳ نوجوان سوار بر یک موتورسیکلت برخورد کرد که یکی از راکبان جان خود را از دست داد.

یک خودروی نیسان سوخت‌کش

قاچاق موادمخدر در مرزهای سیستان و بلوچستان

سرویس حوادث// جانشین فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از کشف بیش از ۲۰۰ کیلوگرم موادمخدر توسط مرزداران هنگ مرزی سراوان خبر داد.
سرهنگ «چوادر رفیعی» در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه قاچاق موادمخدر در طول نوار مرزی، مرزداران هنگ مرزی سراوان از فعالیت یک باند قاچاق در مناطق مرزی مطلع شدند و با برنام‌ریزی دقیق عملیاتی و تشدید



اقدامات کنترلی، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: سوداگران مرگ که قصد داشتند موادمخدر را به وسیله موتور سیکلت وارد کشور کنند، به محض مشاهده مرزبانان یا رها کردن موتور سیکلت‌ها و برجا گذاشتن محموله موادمخدر، به سمت خاک کشور مقابل متواری شدند.

سرهنگ رفیعی تصریح کرد: مرزبانان در این عملیات موفق شدند ضمن توقیف چهار دستگاه موتورسیکلت، ۳۰۱ کیلو و ۵۰۰ گرم انواع مواد

سایبری هم وطنان می توانند با شماره ۰۹۶۳۸۰ تماس گرفته و از مشاوره کارشناسان مرکز فوریت های سایبری پلیس برخوردار شوند.سرهنگ آق‌سی در خصوص راهکارهایی برای پیشگیری از جرائم روزافزون سایبری افزود: شهروندان به هیچ وجه به لینک‌های موجود در پیامک های دریافتی خود اعتماد نکنند و توجه داشته باشند موضوعاتی از قبیل ابلاغیه سامانه تاناینترنز رایگان ، سهمیه بزین و غیره که از سرشماره های نامعتبر ارسال می شودود هدف جز سرقت اموال آن ها و کلاهبرداری را دنبال نمی‌کند.این مقام انتظامی در جهت حفظ صیانت هموطنان گفت : شهروندان اطلاعات

جعل اسناد با عناوین دولتی در فضای مجازی

سرویس حوادث// رئیس پلیس فتا استان قم از دستگیری افرادی خبر داد که در فضای مجازی با سوء استفاده از عنوان های دولتی اقدام به جعل اسناد و مدارک هویتی می کردند.

سرهنگ علی موالی، رئیس پلیس فتا استان قم در تشریح این خبر گفت: کارشناسان این پلیس در پی رصد و پایش فضای مجازی، صفحات مجرمانه اینستاگرامی را شناسایی کردند که از افسردگی رنج می برد ولی همسرم توجهی به روحیه او دست رفته نخورم نداشت و رفتارهای او را «مارضی» می نامید. اوضاع زندگی ما روز به روز آشفته تر می شد تا این که یک روز وقتی به خانه بازگشتم از هر دو دخترم خبری نبود. بعد از مدت کوتاهی جست و جو متوجه شدم آن ها از خانه فرار کرده‌اند. این تلخ ترین حادثه ای بود که مسیر زندگی ام را دگرگون کرد. وقتی سیاوش به لرز آمد تا سوسن را مانند همیشه با خودش ببرد با ترس و لرز ماچرا را برایش بازگو کردم، او هم از شدت عصبانیت و در حالی که فریاد می زد دخترانت نیز مانند خودت بی بند و بار هستد مرا نیز مشت و لگد گرفت و آن قدر کتکم زد که برای مدتی بیمار شدم. چندماه بعد پلیس دخترانم را در شهر دیگری پیدا کرد اما هستی و آیند آن ها بر باد رفته و آسیب های روحی و جسمی شدیدی بر آن ها وارد آمده بود. به طوری که مجبور شدیم با نظر پزشکان متخصص آن ها را به یکی از مراکز بهزیستی بسپاریم. این زندگی سرد و بی روح همچنان ادامه داشت تا این که دختر بزرگم بعد از بهبودی نسبی، مسیر اشتباه مرا در زندگی تکرار کرد و در یک عشق خیابانی به مردی دل باخت که از همسرش جدا شده بود. نصیحت‌ها و فریادهای من نیز هیچ تاثیری در تصمیم او نداشت و حالا بعد از گذشت یک سال از این ماجرا در حالی قصد طلاق دارد که همسرش به خاطر اعتیاد شدید به مواد مخدر، فردی عصبی و خاشاکر است و وخترم و با فرزندگی که در آغوش می فشارد مانند من به دنبال مهر طلالی می گردد و بپسرم نیز به شرور محله تبدیل شده است سه گونه‌ای که هیچ کسسی در مدرسه و کوچه و خیابان از رفتارهای وحشتناک او در امان نیست و …

برای ناشناس ماندن از طریق پیام رسان واتساب یا مایالختگان ارتباط داشت. این مقام انتظامی بیان داشت: در نهایت با بررسی‌های فنی و پلیسی، متهمان ردگری و شناسایی شدند سپس طی هماهنگی با مقام قضایی در مخفیگاه خود به همراه ادله مجرمانه دستگیر شدند. سرهنگ موالی بیان کرد: متهمان پس از مواجهه با مدارک و مستندات ضمن اقرار به جرم خود اعتراف کردند حدود ۶ ماه است که با مشارکت همدست خود که از اتباع کشور همسایه است با این روش فعالیت مجرمانه می‌کنم و تاکنون قریب به ۱۰ میلیارد ریال از این راه بدست آورده اند با توجه به اعترافات متهم و دلایل و مدارک بدست

سرویس حوادث// یک خودروی نیسان سوخت‌کش با ۳ نوجوان موتورسوار در کلاهی میناب سوار بر یک موتورسیکلت تصادف می‌کند که یکی از راکبان جان خود را از دست داد.

سرویس حوادث// یک خودروی نیسان سوخت‌کش با ۳ نوجوان سوار بر یک موتورسیکلت تصادف می‌کند که یکی از راکبان جان خود را از دست داد.
یک خودروی نیسان سوخت‌کش

قاچاق موادمخدر در مرزهای سیستان و بلوچستان

سرویس حوادث// جانشین فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از کشف بیش از ۲۰۰ کیلوگرم موادمخدر توسط مرزداران هنگ مرزی سراوان خبر داد.

سرهنگ «چوادر رفیعی» در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه قاچاق موادمخدر در طول نوار مرزی، مرزداران هنگ مرزی سراوان از فعالیت یک باند قاچاق در مناطق مرزی مطلع شدند و با برنام‌ریزی دقیق عملیاتی و تشدید

اقدامات کنترلی، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: سوداگران مرگ که قصد داشتند موادمخدر را به وسیله موتور سیکلت وارد کشور کنند، به محض مشاهده مرزبانان یا رها کردن موتور سیکلت‌ها و برجا گذاشتن محموله موادمخدر، به سمت خاک کشور مقابل متواری شدند.

سرهنگ رفیعی تصریح کرد: مرزبانان در این عملیات موفق شدند ضمن توقیف چهار دستگاه موتورسیکلت، ۳۰۱ کیلو و ۵۰۰ گرم انواع مواد

۱۵

یکشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۰

۱۳ جمادی الثانی ۱۴۴۳

سال بیست ویکم شماره ۳۷۹۷

حوادث جهان

میمون‌ها منجر به مرگ کودکی دو ماهه در هند شدند

■ بر اساس گزارش‌ها، گروهی از میمون‌ها کودک دو ماهه‌ای را در یکی از شهرهای ایالت «وتار پرادش» واقع در هند با انداختن در داخل یک مخزن آب، غرق کردند. گزارش‌ها حاکیست، این کودک در اتاقی کنار مادرزنگش خوابیده بوده که میمون‌ها به علت باز بودن در اتاق، موفق به ورود به اتاق شدند و او را ربودند.
به گفته یکی از مقامات محلی، این کودک چند ساعت بعد از زبوده شدن توسط میمون‌ها، در حالی که در یک مخزن آب شنواره بوده، پیدا شد. به گفته یکی از کارشناسان زیست‌محیطی، این برای اولین بار نیست که چنین حادثه‌ای گزارش می‌شود؛ با این حال این رفتار میمون‌ها غیر معمول بوده است.

خروج مرکباز قطار مسافری از ریل در هند

■ در حادثه خارج شدن یک قطار مسافری از ریل در هند دست کم ۹ تن کشته و تعدادی مصدوم شدند. در این حادثه که اواخر وقت در ایالت بنگال غربی رخ داد، یک قطار مسافری از ریل خارج شد و در پی آن دست کم ۹ تن جان خود را از دست دادند و ۳۶ نفر دیگر نیز مصدوم شدند. مقامات محلی با بیان اینکه در جریان این حادثه چهار واگن از ۱۲ واگن این قطار از ریل خارج شد، اظهار کردند: به نظر نمی آید مسافران دیگر این قطار در میان واگن‌های حادثه دیده گرفتار شده باشند.شبهه ریلی هند به دلیل فرسودگی زیرساخت‌ها و عدم رعایت استانداردها شاهد وقوع حوادث مرگباری است. در سال ۲۰۲۰ به دنبال وقوع بیش از ۱۲ هزار مورد سانحه ریلی در این کشور نزدیک به ۱۲ هزار نفر جان خود را از دست دادند.

۲ نظامی صهیونیست در کرانه باختری به هلاکت رسیدند

■ ارتش رژیم صهیونیستی تأکید کرد که ۲ افسر این رژیم در جریان حادثه تیراندازی در کرانه باختری به هلاکت رسیده‌اند. ارتش رژیم صهیونیستی تأکید کرد که ۲ افسر این رژیم در جریان حادثه تیراندازی در کرانه باختری به هلاکت رسیده‌اند. ارتش رژیم صهیونیستی در خصوص این حادثه اعلام کرد: یک نظامی اسرائیلی به روی دو افسر آتش گشود و آنها را قبل رساندن بر اساس این گزارش، ارتش رژیم صهیونیستی در بیان جزئیات حادثه مذکور نیز مدعی شده است؛ نظامی اسرائیلی و ۲ افسر متول پس از آنکه به اشتباه تصور کردند که با یک حمله مسلحانه از سوی فلسطینیان مواجه شده‌اند به روی یکدیگر آتش گشودند.این درحالی است که منابع عبری زبان از زخمی شدن ۲ نظامی صهیونست در نتیجه تیراندازی در یکی از پایگاههای نظامی در نزدیکی اریحا خبر داده و وضعیت آن‌ها را وخیم اعلام کرده بودند.این منابع تأکید کردند که حادثه مذکور ارتباطی به عملیات‌های مقاومتی فلسطینیان نداشته است. افزون بر این، ۴ نظامی صهیونست نیز به دنبال درگیری با ساکنان القبب زخمی و به بیمارستان منتقل شدند.پیش از این نیز به دنبال اعتراضات و درگیری‌های شدید بی فلسطینی‌ها و نظامیان رژیم صهیونیستی در منطقه القبب در اراضی اشغالی ۲،۱۹۴ نظامی صهیونست زخمی شدند و یک خودرو به آتش کشیده شد.

کلاهبرداری از مردم با ارسال لینک فیشینگ به نام افزایش فالوور

سرویس حوادث// رئیس فتا استان کرمانشاه گفت: مجرمین با ارسال لینک فیشینگ به نام افزایش فالوور حساب کاربری افراد در شبکه اجتماعی اینستاگرام را هک می‌کنند. سرهنگ علی عباسی کسانی با اشاره به ترند ارسال لینک فیشینگ به نام افزایش فالوور اظهار داشت: در این روش فرد مجرم با طراحی یک وبسایت و انتشار محتوایایی نظیر «هرکسی فالووروش بالای دو کا فالوور هست و کا۵ فالوور رایگان می‌خواهد به سایت زیر مراجعه کنه» که درنهایت به هک اکانت اینستاگرام کاربر منتهی می‌شود را منتشر می‌کند. وی اضافه کرد: از آنجایی این متن در پیج‌های هک شده مجدداً قرار داده می‌شود برخی از کاربران با تصور اینکه دوستانشان این پیام را قرار داده بسر روی لینک کلیک کرده و اقدام به ثبت اطلاعاتی مانند نام کاربری و

سرویس حوادث// رئیس پلیس آگاهی کهگیلویه و بویراحمد گفت: بازیکوشی پسر بچه ۹ ساله و بی احتیاطی خانواده‌ای در شهرستان چرام در عروسی سبب شد تا پدر عروس کشته و جشن به عزای تبدیل شود. سرهنگ بالش افزود: در حالی که عروس سوار

در خصوص دستگیری متهم این پرونده گفت: با توجه به اینکه این حادثه باعث ایجاد نامنی روانی در جامعه شده بود دستگیری مامل با عسلان این حادثه در دستور کار پلیس‌های پیشگیری و آگاهی قرار گرفت و بیش از ۵۰ تیم مستول پیگیری این موضوع شدند.وی با اشاره به اینکه در این مدت حدود ۱۰ متهم که در نقاط مختلف شهر اقدام به سنگ‌پرانی می‌کردند نیز دستگیر شدندند افزود: اما پس از دستگیری این افراد مشخص شد هیچ کدام متهم اصلی این پرونده نیستند با این حال ردیاب‌ها ادامه داشت تا اینکه سرانجام متهم اصلی زمانی که قصد رقم زدن جنایت و حادثه‌ای دیگر را داشت توسط پلیس دستگیر شد. وی با اشاره به اینکه متهم در همان لحظات اولیه دستگیری اعتراف کرد گفت: در حوادثی که این فرد رقم زده دو نفر کشته و حدود ۶ نفر جروح شده و حدود ۸ خودرو نیز آسیب دیدند. البته این فرد همدستی نداشت و به تنهایی اقدام به این جنایت‌ها کرده است.

داده پرونده در دست پیگیری قرار گرفت.

حوادث دیگری رقم زده باشد، مأموران اداره مردم پلیس آگاهی به سراغ برنده‌های موجود در کلاتری‌ها رفتند و باتوجه به شباهت برنده مرگ راننده برآید این فرضیه که وی نیز ترند سنگ‌پرانی به قتل رسیده باشد قوت گرفت.تحقیقات برای دستگیری مرد سنگ‌پران ادامه داشت و گشت‌های ویژه پلیس در بیشتر مناطق شهر فعال بودند که صبح پنجشنبه ۲۳ دی، مأموران کلاتری نواب مطلع شدند، مردی از ابتدای خیابان اسام خمینی، اقدام به پر تراب یکی از خودروها همان خانم معلم ۴۵ ساله‌ای بود که در این حادثه جان خود را از دست داد و راننده و خودروی دیگری، مصدوم شده بودند. با گزارش مرگ خانم معلم، پرونده‌ای در شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت، تشکیل شد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت برای دستگیری متهم وارد عمل شدند.

■ **تصویر مرد سنگ‌پران**

در تحقیقات میدانی تصویر مرد سنگ‌پران

به‌دست آمد. اما مدرکی که هویت او را نشان

داده پرونده در دست پیگیری قرار گرفت.

■ **قتل خانم معلم**

در حالی که حدود یک ماه از مرگ راننده برآید گذشته بود صبح روز پنجشنبه ۹ دی، مأموران کلاتری نواب در تماس با بازپرس ساسان غلامی از مرگ خانم معلمی به نام سمیه

ستوده در حادثه سقوط سنگ روی خودرواش خبر دادند. شاهدان حادثه به پلیس گفتند مرد جوانی را دیدند که در کنار بل ایستاده و اقدام به پر تراب سنگ به سه خودرو کرده بود که راننده یکی از خودروها همان خانم معلم ۴۵ ساله‌ای بود که در این حادثه جان خود را از دست داد و راننده و خودروی دیگری، مصدوم شده بودند.

با گزارش مرگ خانم معلم، پرونده‌ای در شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت، تشکیل شد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت برای دستگیری متهم وارد عمل شدند.

■ **تصویر مرد سنگ‌پران**

در تحقیقات میدانی تصویر مرد سنگ‌پران

به‌دست آمد. اما مدرکی که هویت او را نشان

تشکیل پرونده قضایی در خصوص حادثه آتش سوزی هتل پارسیان کیش

سرویس حوادث// رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از تشکیل پرونده قضایی در خصوص آتش سوزی هتل پارسیان جزیره کیش خبر داد.

مجتبی قهرمانی در تشریح این خبر، تصریح کرد: دادستان عمومی و انقلاب جزیره کیش در همان دقیق اولیه وقوع حادثه با حضور در محل، دستور فوری برای تشکیل پرونده قضایی صادر نموده و بر این اساس مقرر شده استت تیم کارشناسی این موضوع را به صورت دقیق

بررسی و اظهار نظر کند، وی همچنین تصریح کرد: بنا به گزارش دادستان جزیره کیش، این حادثه آتش سوزی در یک واحد فست فود واقع در طبقه کم فک هتل پارسیان جزیره کیش اتفاق افتاده که در علت ریزش سقف موجب مصدومیت چهار نفر شده است که سه از آنها پس از اعزام به بیمارستان و درمان سربایی ترخیص شده اند ولی حال یک نفر دیگر وخیم بوده و در کما به سر می برد.



گوشته‌هایی و میگو، حاوی چربی‌های مفید روستین مرغوب و ویتامین‌های گوناگون است

روابط عمومی

شیلات مرزبانان

طرح : بیتا هوشنگی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۵:۳۸	اذان صبح ۰۵:۵۱:۰۵	اذان صبح ۰۵:۳۹:۲۹	اذان صبح ۰۵:۰۰:۰۳	اذان صبح ۰۵:۳۳:۲۹	اذان صبح ۰۵:۱۶:۱۳	اذان صبح ۰۵:۳۸:۵۸	اذان صبح ۰۵:۲۸:۵۸
طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۰۲	طلوع آفتاب ۰۷:۱۴:۵۲	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۰۵	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۰۵	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۵۹	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۱۸
اذان ظهر ۱۱:۵۴:۱۳	اذان ظهر ۰۷:۱۴:۵۲	اذان ظهر ۱۲:۱۵:۵۷	اذان ظهر ۱۱:۳۵:۵۱	اذان ظهر ۱۲:۰۹:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۰۱	اذان ظهر ۱۲:۱۳:۰۱	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۴۹
غروب آفتاب ۱۷:۱۲:۳۶	غروب آفتاب ۱۷:۳۴:۴۱	غروب آفتاب ۱۷:۳۰:۵۳	غروب آفتاب ۱۶:۴۹:۴۲	غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۳۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۳:۱۰	غروب آفتاب ۱۷:۲۴:۱۷	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۰۳
اذان مغرب ۱۷:۳۰:۲۷	اذان مغرب ۱۷:۵۳:۲۲	اذان مغرب ۱۷:۴۹:۰۴	اذان مغرب ۱۷:۰۸:۰۰	اذان مغرب ۱۷:۰۳:۰۵	اذان مغرب ۱۷:۰۳:۰۵	اذان مغرب ۱۷:۴۲:۵۰	اذان مغرب ۱۷:۲۹:۲۴

یک کباب در یک کبابخوارخانه در تهران، ایران.

یک کباب در یک کبابخوارخانه در تهران، ایران.

زمان قدیم تدارک دیده می شد، گوشت تازه ی گوسفند یا بز بود و در حال حاضر از مرغ یا گوشت گوساله استفاده می کنند. نا گفته نماند که قبلاً به دلیل ارزانی راس های بز به جای گوشت مرغ، به همراه خوار و بار چند راس بز توسط خانواده ی داماد آورده می شد و در کنار آشپز قصاب هم مسئولیت ذبح کردن بزها را بر عهده داشت و سپس گوشت های تازه را در اختیار آشپز قرار می داد. اما در حال حاضر گوشت اصلی به کار رفته در غذای این روز و روز عروسی ترجیحا گوشت گوساله و مرغ است که به هنگام تهیه ی خوار وبار خریداری و در فریزرخانه ی داماد یا جایی مناسب دیگر نگه داری می شود. اما در بین خانواده های متمول تر گوشت قرمز به خصوص گوشت بز در طبخ غذای عروسی استفاده می گردد. در خانه پدر داماد هم چنین ضیافتی بر یاست اما همیشه گفته می شود عروسی در خانه ی عروس از شور و شوق خاصی بر خوردار است، چون علاوه بر تنوع مراسمات، زنان بیشتر در مراسم شرکت نموده و در دوره قدیم زنان خودشان دف می زدندو دختران و خانم های فامیل هم به محض یافتن زمانی مناسب به رقص و پایکوبی می پردازند و محفل را گرم می نمایند. نکته ی مهمی که باید ذکر شود این است که درست است که این روز دعوت از اقوام درجه یک فامیل است و زنان و مردان دعوت شده اند اما مجلس و محفل مردان کاملاً مجزا از زنان است و به هیچ عنوان مردی حتی عمو و یا دایی در اتاق هایی که زنان نشستند اند وارد نمی گردند، مگر پناهی ضرورت که با اطلاع قبلی صورت می پذیرد. در گذشته رسم بود که دو روز و نیم به مردم در عروسی غذا می دادند و روز سوم فقط ناهار می دادند. اما در حال حاضر با توجه به زیاد شدن جمعیت شهر و گران بودن مخارج عروسی وعده های غذایی کمتر شده و بیشتر نزدیکان به عروسی دعوت می کردند. این نظر برگزاری مراسم عروسی باید عنوان نمود که در شش پایانی داماد را به خانه عروس آورده و دو نفر از بزرگان فامیل داماد او را تا نشستن و ایستادن کنار عروس همراهی می نمایند و مردان دیگر که از خانه داماد به صورت دسته جمعی داماد را تا خانه عروس می وچود دارد و پس از نشستن داماد کنار عروس بر روی آن ها پول ریخته و بچه های کوچک هم مشغول شغف و شسادی و جمع کردن پول می گردند. در حال حاضر چون استیج در عروسی ها می آورند، عروس همراه با داماد در جایگاه مخصوص قرار گرفته و بیشتر در دید قرار می گیرند. نزدیکان عروس و داماد هم بر روی استیج رفته و پسه آن ها تریپک گفته و عکس یادگاری می گیرند.

چون حنا گذاری واقعی در دست و پای عروس رسماً در شب بعد از این مراسم صورت می گیرد.روز دوم عروسی، عروس لباس سفید به تن می کند و به آن لباس تاجی می گویند و در خانه داماد هم مراسم عروسی برگزار بوده و رقص محلی مردان و نزدیکان برقرار است. در حجاب مسی‌رود و دیگر به جز افراد خیلی نزدیک محلی به او مشاطه می گویند، برای آرایش عروس به خانه عروس آمده و در نزد او بوده تا آرایش عروس را تجدید نماید(پروین کارگر، مصاحبه، ۱۴۰۰) در مراسم حال حاضر عروس را به آرایشگاه می برند. در مراسم عروسی زنان که کنار هم نشستند اند در مورد زیبایی عروس و شیوه کار مشاطه و آرایشگر نظر می دهند. روز سوم عروس لباس قرمز می پوشد و با لباس قرمز به خانه بخت می رود. از نظر رسم غذا دادن در عروسی هم باید عنوان نمود که ظهر نخستین روز عروسی در خانه ی پدر عروس (همچنین در خانه ی داماد) تمامی اقوام نزدیک مادری و پدری عروس (عمه، خاله، عمو ها، دایی ها یا همسران و فرزندانشان) برای ناهار دعوت می شسوند و معمولاً غذایی که توسط آشپز در

منابع

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۵:۳۸	اذان صبح ۰۵:۵۱:۰۵	اذان صبح ۰۵:۳۹:۲۹	اذان صبح ۰۵:۰۰:۰۳	اذان صبح ۰۵:۳۳:۲۹	اذان صبح ۰۵:۱۶:۱۳	اذان صبح ۰۵:۳۸:۵۸	اذان صبح ۰۵:۲۸:۵۸
طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۰۲	طلوع آفتاب ۰۷:۱۴:۵۲	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۰۵	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۰۵	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۵۹	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۱۸
اذان ظهر ۱۱:۵۴:۱۳	اذان ظهر ۰۷:۱۴:۵۲	اذان ظهر ۱۲:۱۵:۵۷	اذان ظهر ۱۱:۳۵:۵۱	اذان ظهر ۱۲:۰۹:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۰۱	اذان ظهر ۱۲:۱۳:۰۱	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۴۹
غروب آفتاب ۱۷:۱۲:۳۶	غروب آفتاب ۱۷:۳۴:۴۱	غروب آفتاب ۱۷:۳۰:۵۳	غروب آفتاب ۱۶:۴۹:۴۲	غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۳۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۳:۱۰	غروب آفتاب ۱۷:۲۴:۱۷	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۰۳
اذان مغرب ۱۷:۳۰:۲۷	اذان مغرب ۱۷:۵۳:۲۲	اذان مغرب ۱۷:۴۹:۰۴	اذان مغرب ۱۷:۰۸:۰۰	اذان مغرب ۱۷:۰۳:۰۵	اذان مغرب ۱۷:۰۳:۰۵	اذان مغرب ۱۷:۴۲:۵۰	اذان مغرب ۱۷:۲۹:۲۴

یک کباب در یک کبابخوارخانه در تهران، ایران.

یک کباب در یک کبابخوارخانه در تهران، ایران.

زمان قدیم تدارک دیده می شد، گوشت تازه ی گوسفند یا بز بود و در حال حاضر از مرغ یا گوشت گوساله استفاده می کنند. نا گفته نماند که قبلاً به دلیل ارزانی راس های بز به جای گوشت مرغ، به همراه خوار و بار چند راس بز توسط خانواده ی داماد آورده می شد و در کنار آشپز قصاب هم مسئولیت ذبح کردن بزها را بر عهده داشت و سپس گوشت های تازه را در اختیار آشپز قرار می داد. اما در حال حاضر گوشت اصلی به کار رفته در غذای این روز و روز عروسی ترجیحا گوشت گوساله و مرغ است که به هنگام تهیه ی خوار وبار خریداری و در فریزرخانه ی داماد یا جایی مناسب دیگر نگه داری می شود. اما در بین خانواده های متمول تر گوشت قرمز به خصوص گوشت بز در طبخ غذای عروسی استفاده می گردد. در خانه پدر داماد هم چنین ضیافتی بر یاست اما همیشه گفته می شود عروسی در خانه ی عروس از شور و شوق خاصی بر خوردار است، چون علاوه بر تنوع مراسمات، زنان بیشتر در مراسم شرکت نموده و در دوره قدیم زنان خودشان دف می زدندو دختران و خانم های فامیل هم به محض یافتن زمانی مناسب به رقص و پایکوبی می پردازند و محفل را گرم می نمایند. نکته ی مهمی که باید ذکر شود این است که درست است که این روز دعوت از اقوام درجه یک فامیل است و زنان و مردان دعوت شده اند اما مجلس و محفل مردان کاملاً مجزا از زنان است و به هیچ عنوان مردی حتی عمو و یا دایی در اتاق هایی که زنان نشستند اند وارد نمی گردند، مگر پناهی ضرورت که با اطلاع قبلی صورت می پذیرد. در گذشته رسم بود که دو روز و نیم به مردم در عروسی غذا می دادند و روز سوم فقط ناهار می دادند. اما در حال حاضر با توجه به زیاد شدن جمعیت شهر و گران بودن مخارج عروسی وعده های غذایی کمتر شده و بیشتر نزدیکان به عروسی دعوت می کردند. این نظر برگزاری مراسم عروسی باید عنوان نمود که در شش پایانی داماد را به خانه عروس آورده و دو نفر از بزرگان فامیل داماد او را تا نشستن و ایستادن کنار عروس همراهی می نمایند و مردان دیگر که از خانه داماد به صورت دسته جمعی داماد را تا خانه عروس می وچود دارد و پس از نشستن داماد کنار عروس بر روی آن ها پول ریخته و بچه های کوچک هم مشغول شغف و شسادی و جمع کردن پول می گردند. در حال حاضر چون استیج در عروسی ها می آورند، عروس همراه با داماد در جایگاه مخصوص قرار گرفته و بیشتر در دید قرار می گیرند. نزدیکان عروس و داماد هم بر روی استیج رفته و پسه آن ها تریپک گفته و عکس یادگاری می گیرند.

عروسی در شهر جناح و آداب و رسوم مربوط به آن

چون حنا گذاری واقعی در دست و پای عروس رسماً در شب بعد از این مراسم صورت می گیرد.روز دوم عروسی، عروس لباس سفید به تن می کند و به آن لباس تاجی می گویند و در خانه داماد هم مراسم عروسی برگزار بوده و رقص محلی مردان و نزدیکان برقرار است. در حجاب مسی‌رود و دیگر به جز افراد خیلی نزدیک محلی به او مشاطه می گویند، برای آرایش عروس به خانه عروس آمده و در نزد او بوده تا آرایش عروس را تجدید نماید(پروین کارگر، مصاحبه، ۱۴۰۰) در مراسم حال حاضر عروس را به آرایشگاه می برند. در مراسم عروسی زنان که کنار هم نشستند اند در مورد زیبایی عروس و شیوه کار مشاطه و آرایشگر نظر می دهند. روز سوم عروس لباس قرمز می پوشد و با لباس قرمز به خانه بخت می رود. از نظر رسم غذا دادن در عروسی هم باید عنوان نمود که ظهر نخستین روز عروسی در خانه ی پدر عروس (همچنین در خانه ی داماد) تمامی اقوام نزدیک مادری و پدری عروس (عمه، خاله، عمو ها، دایی ها یا همسران و فرزندانشان) برای ناهار دعوت می شسوند و معمولاً غذایی که توسط آشپز در

منابع

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۵:۳۸	اذان صبح ۰۵:۵۱:۰۵	اذان صبح ۰۵:۳۹:۲۹	اذان صبح ۰۵:۰۰:۰۳	اذان صبح ۰۵:۳۳:۲۹	اذان صبح ۰۵:۱۶:۱۳	اذان صبح ۰۵:۳۸:۵۸	اذان صبح ۰۵:۲۸:۵۸
طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۰۲	طلوع آفتاب ۰۷:۱۴:۵۲	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۰۵	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۰۵	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۵۹	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۱۸
اذان ظهر ۱۱:۵۴:۱۳	اذان ظهر ۰۷:۱۴:۵۲	اذان ظهر ۱۲:۱۵:۵۷	اذان ظهر ۱۱:۳۵:۵۱	اذان ظهر ۱۲:۰۹:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۰۱	اذان ظهر ۱۲:۱۳:۰۱	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۴۹
غروب آفتاب ۱۷:۱۲:۳۶	غروب آفتاب ۱۷:۳۴:۴۱	غروب آفتاب ۱۷:۳۰:۵۳	غروب آفتاب ۱۶:۴۹:۴۲	غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۳۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۳:۱۰	غروب آفتاب ۱۷:۲۴:۱۷	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۰۳
اذان مغرب ۱۷:۳۰:۲۷	اذان مغرب ۱۷:۵۳:۲۲	اذان مغرب ۱۷:۴۹:۰۴	اذان مغرب ۱۷:۰۸:۰۰	اذان مغرب ۱۷:۰۳:۰۵	اذان مغرب ۱۷:۰۳:۰۵	اذان مغرب ۱۷:۴۲:۵۰	اذان مغرب ۱۷:۲۹:۲۴

یک کباب در یک کبابخوارخانه در تهران، ایران.

یک کباب در یک کبابخوارخانه در تهران، ایران.

زمان قدیم تدارک دیده می شد، گوشت تازه ی گوسفند یا بز بود و در حال حاضر از مرغ یا گوشت گوساله استفاده می کنند. نا گفته نماند که قبلاً به دلیل ارزانی راس های بز به جای گوشت مرغ، به همراه خوار و بار چند راس بز توسط خانواده ی داماد آورده می شد و در کنار آشپز قصاب هم مسئولیت ذبح کردن بزها را بر عهده داشت و سپس گوشت های تازه را در اختیار آشپز قرار می داد. اما در حال حاضر گوشت اصلی به کار رفته در غذای این روز و روز عروسی ترجیحا گوشت گوساله و مرغ است که به هنگام تهیه ی خوار وبار خریداری و در فریزرخانه ی داماد یا جایی مناسب دیگر نگه داری می شود. اما در بین خانواده های متمول تر گوشت قرمز به خصوص گوشت بز در طبخ غذای عروسی استفاده می گردد. در خانه پدر داماد هم چنین ضیافتی بر یاست اما همیشه گفته می شود عروسی در خانه ی عروس از شور و شوق خاصی بر خوردار است، چون علاوه بر تنوع مراسمات، زنان بیشتر در مراسم شرکت نموده و در دوره قدیم زنان خودشان دف می زدندو دختران و خانم های فامیل هم به محض یافتن زمانی مناسب به رقص و پایکوبی می پردازند و محفل را گرم می نمایند. نکته ی مهمی که باید ذکر شود این است که درست است که این روز دعوت از اقوام درجه یک فامیل است و زنان و مردان دعوت شده اند اما مجلس و محفل مردان کاملاً مجزا از زنان است و به هیچ عنوان مردی حتی عمو و یا دایی در اتاق هایی که زنان نشستند اند وارد نمی گردند، مگر پناهی ضرورت که با اطلاع قبلی صورت می پذیرد. در گذشته رسم بود که دو روز و نیم به مردم در عروسی غذا می دادند و روز سوم فقط ناهار می دادند. اما در حال حاضر با توجه به زیاد شدن جمعیت شهر و گران بودن مخارج عروسی وعده های غذایی کمتر شده و بیشتر نزدیکان به عروسی دعوت می کردند. این نظر برگزاری مراسم عروسی باید عنوان نمود که در شش پایانی داماد را به خانه عروس آورده و دو نفر از بزرگان فامیل داماد او را تا نشستن و ایستادن کنار عروس همراهی می نمایند و مردان دیگر که از خانه داماد به صورت دسته جمعی داماد را تا خانه عروس می وچود دارد و پس از نشستن داماد کنار عروس بر روی آن ها پول ریخته و بچه های کوچک هم مشغول شغف و شسادی و جمع کردن پول می گردند. در حال حاضر چون استیج در عروسی ها می آورند، عروس همراه با داماد در جایگاه مخصوص قرار گرفته و بیشتر در دید قرار می گیرند. نزدیکان عروس و داماد هم بر روی استیج رفته و پسه آن ها تریپک گفته و عکس یادگاری می گیرند.

منابع

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۵:۳۸	اذان صبح ۰۵:۵۱:۰۵	اذان صبح ۰۵:۳۹:۲۹	اذان صبح ۰۵:۰۰:۰۳	اذان صبح ۰۵:۳۳:۲۹	اذان صبح ۰۵:۱۶:۱۳	اذان صبح ۰۵:۳۸:۵۸	اذان صبح ۰۵:۲۸:۵۸
طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۰۲	طلوع آفتاب ۰۷:۱۴:۵۲	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۰۵	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۰۵	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۵۹	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۱۸
اذان ظهر ۱۱:۵۴:۱۳	اذان ظهر ۰۷:۱۴:۵۲	اذان ظهر ۱۲:۱۵:۵۷	اذان ظهر ۱۱:۳۵:۵۱	اذان ظهر ۱۲:۰۹:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۰۱	اذان ظهر ۱۲:۱۳:۰۱	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۴۹
غروب آفتاب ۱۷:۱۲:۳۶	غروب آفتاب ۱۷:۳۴:۴۱	غروب آفتاب ۱۷:۳۰:۵۳	غروب آفتاب ۱۶:۴۹:۴۲	غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۳۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۳:۱۰	غروب آفتاب ۱۷:۲۴:۱۷	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۰۳
اذان مغرب ۱۷:۳۰:۲۷	اذان مغرب ۱۷:۵۳:۲۲	اذان مغرب ۱۷:۴۹:۰۴	اذان مغرب ۱۷:۰۸:۰۰	اذان مغرب ۱۷:۰۳:۰۵	اذان مغرب ۱۷:۰۳:۰۵	اذان مغرب ۱۷:۴۲:۵۰	اذان مغرب ۱۷:۲۹:۲۴

منابع

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۵:۳۸	اذان صبح ۰۵:۵۱:۰۵	اذان صبح ۰۵:۳۹:۲۹	اذان صبح ۰۵:۰۰:۰۳	اذان صبح ۰۵:۳۳:۲۹	اذان صبح ۰۵:۱۶:۱۳	اذان صبح ۰۵:۳۸:۵۸	اذان صبح ۰۵:۲۸:۵۸
طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۰۲	طلوع آفتاب ۰۷:۱۴:۵۲	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۰۵	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۰۵	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۵۹	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۱۸
اذان ظهر ۱۱:۵۴:۱۳	اذان ظهر ۰۷:۱۴:۵۲	اذان ظهر ۱۲:۱۵:۵۷	اذان ظهر ۱۱:۳۵:۵۱	اذان ظهر ۱۲:۰۹:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۰۱	اذان ظهر ۱۲:۱۳:۰۱	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۴۹
غروب آفتاب ۱۷:۱۲:۳۶	غروب آفتاب ۱۷:۳۴:۴۱	غروب آفتاب ۱۷:۳۰:۵۳	غروب آفتاب ۱۶:۴۹:۴۲	غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۳۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۳:۱۰	غروب آفتاب ۱۷:۲۴:۱۷	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۰۳
اذان مغرب ۱۷:۳۰:۲۷	اذان مغرب ۱۷:۵۳:۲۲	اذان مغرب ۱۷:۴۹:۰۴	اذان مغرب ۱۷:۰۸:۰۰	اذان مغرب ۱۷:۰۳:۰۵	اذان مغرب ۱۷:۰۳:۰۵	اذان مغرب ۱۷:۴۲:۵۰	اذان مغرب ۱۷:۲۹:۲۴

یک کباب در یک کبابخوارخانه در تهران، ایران.

یک کباب در یک کبابخوارخانه در تهران، ایران.

در شهر جناح رسم نیست که عروس جهیزیه به به خانه داماد ببرد. تمامی مخارج عروسی بر عهده داماد است و بسر زمانی اقدام به ازدواج می کند که توانایی مخارج زندگی و عروسی را داشته باشد. والدین هم به فرزندان تا حدودی در مراسم ازدواج و عروسی کمک نموده و در بسیاری از موارد چون عروس و داماد در سنین پایین ازدواج می کنند، مخارج عروسی یا پدر داماد است و بستگی به این دارد که وضعیت مالی پدر داماد و عروس به چه صورت باشد. گذشته و اکنون در بسیاری از موارد داماد بعد از ازدواج تا زمان آماده شدن منزل شخصی اش ممکن است در خانه پدر و یا پدر خانش زندگی کرده و با اگر اقوام آن ها در خارج از کشور بوده و خانه آن‌ها خالی باشند، برای مدتی در خانه اقوامشان زندگی می کنند و یا خانه اجاره می کنند. همانگونه که پیش از این نیز عنوان گردید، در گذشته در شهر جناح در حد توان دختر به غریبه ها نمی دادند و دختران خود را به بیرون از جناح کمتر می فرستادند و بیشتر ازدواج ها فامیلی بوده و یا دختران و پسران جناحی با دختران و پسران مناطق نزدیک شهر جناح و جنوب ایران ازدواج مسی کردند. در جناح قدیم به کاری بودن پسر اهمیت زیادی می دادند و اگر جوانی بیگار بود، کمتر به او دختر می دادند. یکی از شرایط پدر عروس این بود که داماد آینده آن ها باید اهل کار و نان در آوردن باشد، اما اکنون بسیاری از روسمات قدیمی در ارتباط با ازدواج و عروسی رنگ و باخته و نوع کارها و فعالیت‌هایی که داماد برای امرار معاش خانواده انجام می دهد نسبت به گذشته تغییر کرده است. این نوشتار که با حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر جناح و شهردار فرهنگ دوست و پر تلاش این شهر جناب آقای مهندس محمد جلالی به رشته تحریر در می آید در نظر دارد به آداب و رسوم عروسی در ششهر جناح در بستر زمان از نگاه‌های متعدد بپردازد.

در شهر جناح دادن شیر بها رسم نیست و میزان مهریه هم کم بوده و نوزده مچر می باشد که هر مچر معادل سه ربع متقال طلا می باشد. مردم جناح بر این نظرند که مهریه بالاتر از ۱۹ مچسر بر آن زکات تعلق می گیرد که پروین کارگر، مصاحبه، ۱۴۰۰) البته در حال حاضر برخی از خانواده ها اندکی مهریه را بالاتر هم تعیین می کنند. روال عروسی به این صورت است که پس از جواب مثبت دادن خانواده عروس، یک شب خانواده داماد به

	<div> یکشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۰</div>
<p>۱۳ جمادی الثانی ۱۴۴۳</p>	
سال بیست ویکم شماره ۳۷۹۷	
<div> <div><div> </div><div>طالع بینی</div></div> <ul style="list-style-type: none"> </div>	

	<div> فروردین:</div>
<p>امروز روز کاری خیلی راحتی برای شما نیست، چرا که ظاهرا به فعالیت‌های کاری شما بی توجهی می‌شود، شما انتظار چنین بی توجهی را از جانب اطرافیان تان ندارید، اما وقتی دیگران از نظله نظر شما کمتر از شما کار می‌کنند اعضایان خود می‌شود. به جای اینکه آنها به کارهایی که کردید اعتراف کنند، ممکن است حتی کار خود را ول کنند تا بتوانند از کار شما انتقاد کنند. سعی نکنید از خودتان دفاع کرده و بیخودی انرژی تان را هدر بدهید، برای اینکه اوضاع از اینی که هست بدتر می‌شود. فقط به راه خود ادامه بدهید و شما تا هفته بعد در بالاترین موقعیت خود قرار خواهید گرفت.</p>	

	<div> اردیبهشت:</div>
<p>یک نفر شما را تحت فشار قرار می‌دهد که مسیر نهایی خود را انتخاب کنید، اما شما هر قدر بیشتر تحت فشار قرار می‌گیرید بیشتر عقب نشینی می‌کنید. متأسفانه شما امروز می‌توانید از کسانی که حامل خیرهای بد هستند چیزهای مهمی یاد بگیرید، اما شاید وسوسه بشوید قبل از اینکه آنها خیرشان را بگویند دهانشان را ببندید. باید چشم خود را به روی حقایق باز کنید، حتی اگر چیزهایی باشند که دلتان نخواهد آنها را بشنوید.</p>	

	<div> خرداد:</div>
<p>شما امروز احساس می‌کنید مثل یک جنگجوی نینجا شده‌اید!! اما هر فکری که در ذهنتان شکل می‌گیرد یک قرار می‌گیرید بیشتر عقب نشینی می‌کنید. متأسفانه شما امروز می‌توانید از کسانی که حامل خیرهای بد هستند چیزهای مهمی یاد بگیرید، اما شاید وسوسه بشوید قبل از اینکه آنها خیرشان را بگویند دهانشان را ببندید. باید چشم خود را به روی حقایق باز کنید، حتی اگر چیزهایی باشند که دلتان نخواهد آنها را بشنوید.</p>	

	<div> تیر:</div>
<p>اگر سعی کنید دیگران شما را درک کنند واقعا کار مفیدی کرده‌اید، برای اینکه بی ضررترین روابط شما در حال عوض شدن هستند و در شرف نزدیک شدن به کشمکش و ناراحتی‌اند. هم‌اکنون مخالفت‌های آشکار هیچ هدفی را دنبال نمی‌کنند، برای اینکه تفاوت‌های عقیدهای قبلا نشانته شده بودند. علاوه براین هیچ راهی برای پیدا کردن راه حل وجود ندارد، برای اینکه تسلیم اظهار نظرها تقریبا غلط از آب خواهد آمد. پس قبل از اینکه صحبت کنید به تاییح و بیامدای آن خوب فکر کنید.</p>	

	<div> مرداد:</div>
<p>امروز شاید به اندازه کافی پول نداشته باشید که کارهایی که دوست دارید را انجام دهید. یا شاید هم فکر می‌کنید که شایستگی داشتن چیزهای خوب و زیبا را ندارید. اما احتمالاً شما بیشتر از آن چه که واقعا لازم است به خودتان سخت می‌گیرید. از منفی بافی های خودتان آگاه بوده تا فردا که نگرش شما تا حدودی متعادل تر شد در مورد خرید کردن و مسائل مالی تصمیم گیری نکنید.</p>	

	<div> شهریور:</div>
<p>شما امروز از نظر احساسی متادل ندارید. در یک لحظه می‌توانید هسر کاری را انجام دهید و در لحظه دیگر احساس بی فایده بودن می‌کنید؛ به جسای اینکه در جستجوی جنبه‌های مثبت هر چیزی باشید، در پوسته تهایی و افسرده خود گرفتار شده‌اید. خوشبختانه هم اکنون شما قدرت این را دارید که مسیر خود را عوض کرده و حتی تا قله کوه هم برسید!! یک تصمیم آگاهانه و درست بگیرید و به همان هم بچسبید؛ بقیه چیزها اصلا مهم نیست!</p>	

	<div> مهر:</div>
<p>شما از یک مانع بزرگ و مهم رنج می‌برید و ناراحتی. مثل اینکه یک نفر مزاحم رویاپردازی‌های شما می‌شود و شما نمی‌توانید به راحتی در رویا و خیال فروز رفته و خودتان را از ناراحتی و رنج برهانید. راه سریع و راحتی برای بیرون آمدن از این حال و هوای جدی وجود ندارد. خوشبختانه شما وقتی که یک بار خودتان را تسلیم معنویات کرده و حتی جسد قدم کوچک در این راه بردارید از اینکه این اوضاع به سرعت ناپدید می‌شوند متعجب خواهید شد.</p>	

	<div> آبان:</div>
<p>شما واقعا نمی‌خواهید در فعالیت های گروهی شرکت کنید، حتی اگر افرادی که در این گروه هستند را دوست داشته باشید! شاید شما در مقابل افراد و دیدگاه‌های متفاوتی که دارند گیج می‌شوید و نمی‌توانید در برابرشان واکنش نشان بدهید. شما اصلا دلتان نمی‌خواهد که در مورد قوانین فعالیت‌های گروهی یا قوانین مربوط به افراد دیگر مذاکره کنید. بدون اینکه خودتان را ملزم کنیدد که درباره خود به تمام افراد گسروه توضیح دهید، به فعالیت‌های اجتماعی خود بر گردید.</p>	

	<div> آذر:</div>
<p>به جای اینکه در محل کار رفتار مدیریتی و سیاستمدارانه در پیش بگیرید، باید بدانیدس که اطراف‌تان فعالیت‌های خیلی زیادی در جریان است و افراد دیگر مجبورند با شما کنار بیایند. به زیان خودمانی شما بدون اینکه بدانید که آیا برای قبول کردن نقش رهبری آماده‌گی دارید یا نه، بایتان را از گلیم‌تان درازتر کرده‌اید. فقط باید یادتان باشد که صبر و شکیبایی بیشتری داشته باشید، چرا که رسیدن به موفقیت برای شما مدتی زمان می‌برد.</p>	

	<div> دی:</div>
<p>قبل از اینکه هر تصمیمی بگیرید باید بدانید که برنامه‌ریزی کردن برای یک تعطیلات عالی مدتی زمان می‌برد. اما حتی اگر مسافرت رفتن تبدیل به مبارزهای بوج و بی فایده یا خیالی و واهی شسد، از فکر و رویای مسافرت دست نکشید. تسلیم نشوید؛ همین که فهمیدید شما در حال آزمایش شدن هستید، راحت تر می‌توانید از خود شجاعت به خرج داده و</p>	

روز نامه منطقه جنوب کشور

پایان خبر

<div><div></div>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی کستره توزیع ؛ منطقه جنوب کشور</div>
<div><div></div>بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد</div>
<div><div></div>مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد</div>
<div><div></div>مدیر : سمیه هاشمی پور</div>
<div><div></div>دارای ضرب کتیفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور</div>

پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com

اینستاگرام : daryanews.ir

تلفن : ۰۲۲۲۶۹۸۴-۰۲۲۲۶۹۸۴-۰۲۲۲۲۷۸۲-۰۲۲۲۲۶۳۵
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - پرویدی غربی- طبقه پنجم - واحد ۲۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۳ - ۲۲۱۳۴۸۸

<div><div></div>آئین نامه اخلاق حرفه ای آزادی روزنامه دریا</div>
<div><div></div>روزنامه گلگ موقف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.</div>
<div><div></div>سرویس شهرستانها: سیمده دبیری نژاد</div>
<div><div></div>سرویس جنوب کشور: امین زارعی</div>
<div><div></div>سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی</div>
<div><div></div>نمایندگی استانها:</div>
<div><div></div>جنوب سیستان و بلوچستان شهریارشروش ۰۹۱۵۸۲۵۴۳۶۴</div>
<div><div></div>کرمان آرزو توکل چترویدی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱-۰۳۴</div>
<div><div></div>کهگیلویه و بویراحمد عزیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰</div>
<div><div></div>یزد علیرضا ختاری زاده ۰۵۳۱۶-۰۶۳۳۳</div>
<div><div></div>فارس عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۲-۰۹۶۷</div>
<div><div></div>خوزستان حسن سیلاوی ۰۶۴۲۷-۰۶۷۳۳</div>
<div><div></div>بوشهر مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹</div>

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



گروه خبر // **امام جمعه موقت بندرعباس** گفت: مشکل پارسیان سر چند متر زمین نیست، مشکل سر این است که گاهی تبعات یک سخن و تصمیم اشتباه جبران‌ناپذیر است حجت‌الاسلام‌والمسلمین عطاءالله میرزاده در خطبه های نماز جمعه این هفته بندرعباس، با اشاره به سالروز وفات حضرت ام‌البنین(س) به عنوان روز تکریم از مادران و همسران شهدا، اظهار کرد: آن بانوی بزرگ به عنوان همسر بزرگوار حضرت علی(ع)، نخستین شهید محراب و مادر ۴ شهید واقعه کربلا، مایه افتخار و سند حقانیت واقعه کربلا و الگویی برای اهل ایثار است.وی در این رابطه خواستار احترام به خانواده شهدا، به ویژه مادران و همسران شهدا شد و تصریح کرد: یکی از ثمرات حضور افراد در نماز جمعه مردم‌داری، اخلاق حسنه و اهل تقوا بودن است و اگر در نماز جمعه شرکت

می‌کنیم باید ششویه و رفتار ما در زندگی فردی و اجتماعی مانند بزرگان دین به ویژه خود اهل بیت(ع) باشد. امام جمعه موقت بندرعباس در ادامه ضمن قدردانی از سفر استانی رئیس‌جمهور در هبت دولت به استان، اظهار کرد: حضور نماینده ولی‌فقیه و نمایندگان این استان و همچنین حضور وزیران در بخش‌های شهرستانی و دیدن مشکلات از نزدیک جای قدردانی دارد. میرزاده عنوان کرد: چ‌داوند در آیه ۵۲ سوره مریم می‌فرماید: **«إِذْكَرَّ فِي الْكِتَابِ إِسْمَاعِيلَ إِنَّهُ كَانَ صَادِقَ الْوَعْدِ وَكَانَ رَسُولًا نَبِيًّا؛** و یاد کن در

کتاب خود شرح حال اسماعیل را که بسیار در وعده صادق و رسول و پیغمبری بزرگوار بود». ازشمنند و امیدبخش است. امام جمعه موقت بندرعباس تصریح کرد: وی واسمه داد: رئیس‌جمهور در این سفر به طور قطع قول‌هایی به مردم استان داده است و انتظار می‌رود حتما افرادی را مأمور کند که این قول‌ها و وعده‌ها را پیگیری کنند، در غیر این صورت صرف شنیدن درد و دل‌ها از زبان مردم و مسئولان و قول دادن و رفتن مشکلی از مردم برطرف نمی‌شود.

امام جمعه موقت بندرعباس:

گاهی تبعات یک سخن و تصمیم اشتباه جبران‌ناپذیر است

امام جمعه موقت بندرعباس عنوان کرد: خواسته منطقی مردم این است که این وعده‌ها در یک بازه زمانی منطقی رسیدگی شده و نارسایی‌های حوزه زیرساختی هرمزگان با محوریت نماینده ولی‌فقیه استان پیگیری و به سرانجام برسد. میرزاده با بیان اینکه رئیس‌جمهور کشورمان دارای یک شخصیت انقلابی، عقلایی و با درایت است به موضوع انتزاع بخش‌هایی از شهرستان پارسیان اشاره کرد و افزود: بیان برخی از مسائل و تصمیم‌گیری‌ها در خصوص این شهرستان از سوی برخی افراد در یکی از استان‌های هم‌جوار

حساسیت‌زاست، لذا انتظار داریم رئیس‌جمهور در همین استان قول دهند با تصمیم‌گیری منطقی یک‌بار برای همیشه موضوع انتزاع پارسیان از دستورکار خارج شود که پیامدهای منفی آن نیز از بین برود.

به گزارش ایسنا ؛ وی بیان کرد: مشکل پارسیان سر چند متر زمین نیست، مشکل سر این است که گاهی تبعات یک سخن و تصمیم اشتباه جبران‌ناپذیر است. اگر قرار است یک سرمایه‌گذاری در حوزه دریایی شکل بگیرد، مگر ما ایرانی‌ها نسبت به هم بیگانه‌ایم در حالی که از سایر استان‌های شمالی نیز در این استان سرمایه‌گذاری کردند بنابراین، اگر نیت اشتغال در ای تقا شاخص‌های دریایی است، این گستره دریایی متعلق به همه مردم کشور است و نیازی به جدا کردن بخش‌هایی از یک استان به استان دیگر نیست.

راه‌اندازی پویش «پنج شنبه‌های خلاقیت» در بندرعباس

رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی برگزار می‌شود و در آن احداث بازارچه ها، برای شناساندن ظرفیت شهر بندرعباس ضرورت دارد و نیازمند توجه بیشتر از سوی مردم و مسئولان است. شهردار بندرعباس تصریح کرد: این بازارچه و نمایشگاه‌ها به‌صورت هفتگی در محلات شهر بندرعباس برگزار می‌شود و کارآفرینان می‌توانند محصولات خود را به‌ حضور در پویش پنجشنبه‌های خلاق به مردم معرفی کنند. به گزارش تسنیم ، وی خاطر نشان کرد: هدف ما این است که صنایع دستی شهر بندرعباس را به کل کشور بشناسانیم و حتی زمینه صادرات و خرید آن‌ها توسط کشورهای خارجی نیز فراهم شود و به همین منظور تایایان سال‌ها در هفته در یکی از مناطق و محلات نمایشگاه‌های عرضه صنایع دستی دایر خواهد شد.

اختصاص ۲۴ میلیارد به مددجویان آسیب دیده از سیل هرمزگان

جلیل تراهی افزود: این کالاها هفته آینده تهیه و به مددجویان اهدا می‌شود.وی گفت: ۴ هزار و ۶۷۶ خانواده زیرپوشش کمیته امداد در سیل اخیر خسارت دیدند. مدیرکل کمیته امداد هرمزگان گفت: تاکنون سه هزار و ۶۰۰ سبد معیشتی و دو هزار و صد تخته پتو به ارزش دو میلیارد و ۴۲۰ میلیون تومان بین خانواده‌های مناطق آسیب دیده از سیل هرمزگان توزیع شده است.

گروه خبر // همزمان با سفر رئیس‌جمهور به هرمزگان، بنیاه مستضعفان ۲۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان به مددجویان زیرپوشش کمیته امداد استان، اختصاص داد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرکل کمیته امداد هرمزگان گفت: این اعتبار برای تامین لوازم ضروری خانواده‌های آسیب دیده از سیل، شامل کولرگازی، یخچال، تلویزیون، ماشین لباسشویی، اجاق گاز، بخاری، آبگرم‌کن، فرش و پتو هزینه می‌شود.

<div><div></div>دارای مربیان حاذق و حافظان مطرخی هستند که توانسته‌اند در سطح ملی برای هرمزگان افتخارآفرینی کنند. جهانگیری عنوان کرد: لازمه فعالیت در حوزه قرآن و اهل بیت(ع)، تلاش مجاهدانه و روحیه جهادی است و بر همین اساس آموزش قرآن توسط مربیان حاذق و از طریق مؤسسات قرآنی در اقصی نقاط استان و به ویژه روستاهای کمتر برخوردار در جریان است.وی اضافه کرد: هم‌اکنون ۳۲ مؤسسه فعال قرآنی در استان وجود دارد و ۱۰ مجوز نیز در شرف صدور است.</div>
<div><div></div>پیش رو در این حوزه است.</div>

مدیرکل ارشاد هرمزگان:

قرآن مرکز ثقل همگرایی مردم و دولت است

در جامعه، افزود: ساختار جامعه اسلامی مبتنی بر قرآن و آموزه‌های دینی و معنوی است و این رویکرد باعث نشاط معنوی و امیدبخشی و تزکیه و تهذیب ساختارها می‌شود. چراکه قرآن نقلی است که مردم و دولت را در یک راستا، متحد و همگرا می‌کند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان تصریح کرد: استان هرمزگان یکی از فعال‌ترین مناطق در بحث ترویج و اشاعه قرآن کریم است و بسیاری از شهرستان‌ها و روستاهای آن

گروه خبر // مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: قرآن مرکز ثقلی است که مردم و دولت را در یک راستا، متحد و همگرا می‌کند.

سرویس شهرستانها: سیمده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

پذیرش داوطلب استخدام مرزبانی در مقطع درجه داری در هرمزگان



<div><div></div>فرماندهی مرزبانی استان هرمزگان در نظر دارد از میان جوانان مومن و متعهد و بسیجی بومی با مدرک تحصیلی دیپلم به منظور خدمت در رسته های مرزبانی و دریایی استخدام بعمل آورد.متقاضیان می توانند جهت ثبت نام همه روزه از ساعت ۰۷۰۰الی ۱۴۰۰ به مرکز گزینش واستخدام واقع در بندرعباس خیابان آیت الله مطهری جنب دادسرای عمومی وانقلاب</div>
<div><div></div>مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۶۲۱۸۲۶۷۰۸ تماس حاصل نمایند.جهت اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی</div>
<div><div></div>gozinesh.police.ir/signup</div>
<div><div></div>مراجعه نمایید.</div>

گروه خبر // معاون اجتماعی فرماندهی مرزبانی استان هرمزگان از پذیرش و جذب داوطلبان واجد شرایط مرزبانی در مقطع

درجه داری در استان هرمزگان خبرداد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ سید مرتضی اولادعلی در تشریح این خبر گفت : مرکز گزینش و استخدام این فرماندهی از بین جوانان مومن ، متعهد و بسیجی بومی(مرد) از جمله خانواده‌های معزز شاهد و ایثارگر، اعضای خانواده نیروهای مسلح،بسیجیان فعال اعضای گردان های عاشورا و مرزبانان افتخاری به صورت پیمانی ۵ سال در مقطع درجه داری (مرد) در رسته های مرزبانی و دریایی با مدرک دیپلم استخدام می نماید.وی شرایط استخدام در این مقطع را داشتن مدرک تحصیلی دیپلم با معدل ۱۴، حداقل سن برای مقطع درجه داری ۱۹سال کامل عنوان کرد و افزود: بسیجیان با عضویت فعال و مرزبانان افتخاری و کسانی که خدمت سربازی را انجام داده اند ۲سال به حداقل سن افزوده می شود. اولادعلی افزود: سن داوطلبانی که جزو خانواده معظم شهیداء، جانبازان، نخبگان و استعداد برتر، دارا بودن مقامات برتر کشوری و بین المللی مرتبط و حافظان کل قرآن مجید می باشند ۲ سال افزوده می شود.معاون اجتماعی مرزبانی استان هرمزگان با بیان عمده شرایط عمومی استخدام تصریح کرد: گواهی وضعیت خدمت سربازی (برگ اعزام – کارت پایان خدمت، دارا بودن سلامت کامل جسمانی برابر تأیید بهداری فرماندهی انتظامی، برخورداری از حسن شهرت و ندانشن سوء پیشینه کیفری، حداقل قد ۱۷۰سانتی متر)قد و وزن بایستی متناسب باشد ، فرزندان شهداء از شرط معدل معاف می باشند ، بستگان درجه یک و دو خانواده های شهداء و ایثارگر در شرایط مساوی با سایر داوطلبان در اولویت جذب می‌باشند.اولادعلی ادامه داد: مدارک لازم برای داوطلبان واجد شرایط، ۱۲ قطعه عکس ۳،۴، فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه هرکدام یک برگ ، ۳ برگ فتوکپی مدرک تحصیلی ، یک برگ گواهی وضعیت خدمت سربازی ، ارائه گواهی اعضاء فعال بسیج وبستگان درجه یک خانواده معظم شهداء، ایثارگران و جانبازان، تصویر گواهینامه رانندگی ، تصویر کارت ملی و مدرک رایانسه مقدماتی(ICDL) برای مقطع درجه داری عنوان کرد.معاون اجتماعی واجد شرایط خواستست جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به مرکز گزینش و استخدام واقع در بندرعباس – خیابان آیت الله مطهری، جنب دادسرای عمومی و انقلاب مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۶۲۱۸۲۶۷۰۸ تماس و یا به آدرس بندرعباس خیابان انتظام فرماندهی مرزبانی استان هرمزگان – معاونت نیروی انسانی مراجعه و یا با شماره ۰۷۶۲۱۸۲۸۱۰۳ تماس حاصل نمایند.